Fwd: Fw: Mandre uplate HEPUQHKAHB_\TKTSK)-\
' 7ZADARSKA ZUPANIJA
GPEINA KOLAN

Subject: Fwd: Fw: Mandre uplate o — ofs
From: Elizabeta Vedris <beta.vedris@gmail.com> e e— .}' ——

Date: 3.11.2016. 14:20 i S sl
To: info@kolan.hr

tirudzbeni broj __jriog jvrijgud

i

Podtovani g. Sime Gligorala !
Vezano uz Vas mail od 28.10.2016. dostavljamo vam prikupljene ra¢une za izgradnju
infrastrukture u Mandrama.

Kao &to vidite, raduna je puno, jer se placalo u ratama, i to ne samo prikljucci do objekata,
nego se sudjelovalo

i uizgradnji vodovodne mreZe, izgradnji trafostanice kao i elektrifikaciji Mandra. Ne znam
po kojem sistemu se radio izracun

osnovice za odredivanje komunalne naknade, ali vierujem da cete se sloZiti, da nije isto
sudjelovati u izgradnji Mandra skoro tridesetak godina kao i poceti graditi objekte od
nedavno i koji zavrie objekte u godinu dana, te se priklju¢e na nadu vodu, nadu
trafostanicu, nasu struju, cestu koju smo mi sami krcili da bi uop¢e mogli do¢i do nasih
terena, a poslije i asfaltirali..Uzevsi sve to u obzir, smatramo da bi osnovica za odredivanje
komunalne naknade za vikendase koji su godinama gradili Mandre da bi danas izgledale
kako izgledaju, trebala biti znatno niza od odredene i ne za sve ista..U predoCenim
rac¢unima nema racuna za asfatiranje kao ni za postavljanje stupova za uli¢nu rasvjetu, jer su
se novci prikupljali po domacinstvima, a za koje nikada nismo dobili nikakvu
potvrdu.Potvrda nam nije bila vaina, vjerovali smo ljudima koji su novce prikupljali i na
kraju bili zadovoljni u¢injenim. Vazno nam je bilo da se Mandre grade i da budu 3to ljep3e.
Doprinos su prikupljali uvazeni ¢lanovi vase zajednice Dr. Ivo Suprahai g. lvo Balabanié.
Vjerujem da ce se uvazena gospoda

sjetiti i potvrditiovu &injenicu. Napominjem da se iz priloZzenog kupoprodajnog ugovora vidi
da dvije tre¢ine pripadaju meni ( Zoran Vedri3 ) a jedna trecina g. RadiCevic Stjepanu.
Temeljem sveg navedenog, nadam se da ce biti dovoljno kako bi se osnovica za obracun
komunalne naknade umanjila

U ocekivanju vaseg ocCitovanja,srdacan pozdrav

Zoran Vedris

Prilog 11 dokumenata u pdf formatu.

—————————— Forwarded message ----------

From: Zoran Vedris <zvedris@net.amis.hr>

Date: 2016-11-02 20:37 GMT+01:00

Subject: Fw: Mandre uplate

To: BETA <beta.vedris@gmail.com>

From: Zoran Vedris

Sent: Wednesday, November 2, 2016 8:29 PM
To: BETA

Subject: Mandre uplate

1lof2 3.11.2016.14:42
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Mjesna zajedunice Kolan zestupons po predsjcodniku bavjeto
celjku Gligoro u deljnjem tekstu Hjecsno zejodice i

7, Ademifevn 11

Maredidé Milan iz Zagrebs ulica

u dsljnjem tekstu korisnik zzkljudili su dane
1991, godine slijeceéi

U G O Vv U R
o ujedinjavenju sredstove zo imgrodnju trofostsnice
i mjosne elektridne mreZe U nhosclju Hendre

Clansk 1.
tlj cn2 zajednice preuzima obavezu: lzgrodnju unove tafosta-~
nice, rckonstrukeciji postojete terfostenice,izgradniu novih
niskonsponskih mreZa, rekonstrukciju postojeéih niskonoponskih
mre%s, te izgrednju visokonepouskih mreZo preme potrebema.

(lonak 2.

Mjesna zajednice se obavezuje priboviti svu poterbnu
projektnu dokumentaciju, ishoditi sve moguce suglesnosti i
pribaviti gradjevinsku dozvolu, tc ucestvovati sredstvima pre-
w3 svojim moguénostimo.

Clocnsk 3.
Investitor radovs iz &lsnks 1, ovog ugovors biti ée mje=~
sne zajednics.
vlomak 4,
doricnik se obavezuje uploteiti ne Ziro-radun lijesne zcje-
dnice broj: 33820-645-411 iznos o0d 50.000,00 dinsrs (pedesetti-
suéadinars) nejkosnijs do 15. srpnje 1991. gocdine, preme dina-
mici %oj- éc odrediti mjesna zajednicc.
£rve uplotu u iznosu od od 5000400 dincrs korisnik je
duZson uvlatiti nsjkoesrije do 15. oZujkc 1991. podine.

Y -

. P ) f a Y A i 27
b2 Ll N £ <, Prpll = ‘X e DM {evE ™

/



5 ) Clenak 54
jesne zojednics s € o-bvezuje do ce korisni ku omoguéiti
copConj ¢ 0 elektridnu instelociju _nijiesnije do
1. kolovozs 1991, -odinc,

Clenek Ge
Pod ukopéinjem sc podrazumnjeve covocjsnje clektridre mreze
¢o gradiliste, odnosno do kuénog ormorica,

Llansk P
Nobavka"pip" ormerida, sota, tro'kovi ukopéonje i unutra-
Snje instalecije nisu predmet ovog ugovors.

Ulonak 8.
Korisnik neée biti bPrikljuCen no olektro nrezu  dok ne
uplot i ukupon iznos ig ¢lanks 4, OVOg usovora,

Clenak Se
Ukoliko ¢o trenutk: dovrienjo clektridne mreze “odje do
poskupljenjs wuslijed stanjs nae trziftu, korisnik pPrilcl juck.:
obavezuje se te trodkove poimiriti. iko mjesno z2jecdnice posti-
gne s izvocjolem rodova manju cijeau, vidak upladéenih sredstove
vratiti ée se korisniku,

. Clonak ‘lo.
Korisnik jc suglosan 'das izvodjos eleitridne mrefe nesmew
tono radi preko njegovog zemlji<ta, oko Je to votrebno radi
iskopas za2 potrebs clektridne mreZe ili kuénog pPrikljudka,

Clsnak 11,

Sve eventuclue sporove u vizi s¢ ovim ugovorom streunke ¢e
pokuiati rjeSiti dogovorno , 2 sko u tome nec uspiju biti ¢e nad-
leZan opéinski sud u Yagu,

"\ Clanak o -

Ovej ugovor sedinjen Je u tri istovjotue primjerks po jeden
zo svaku ugovornu strenu, te jeden zo potrebe recunovodstva

kjesne zadjednice. ,,ﬂ’i'x

Korisnik: ////
; X
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Brods
Kolen 14, veljsce 1991.
= oNIE Bed:PsRB IR 3T %
KU L o JEGEPHIS .. 2 JEiJB0E =

U prilogu Vam dostavljsmo ugovor zo kudne elekbridne
prikljucke, te prvu reztu uplote na iznos oo 5.000,00 dinsra,

i ujcdno Vas molimo G2 ju uplotite  do upi.sanog roka, te poe-
pijete ugovor i vretite Mjenoj zajocnici ne adresu . 7 Kolon
51293 Kolan, otok Yag.

Ze nepoiStivonje rokove plaéenjs novecdenih no uplotnicems
mjesna zojednica ée obradunavati zategne kemete, koko bi se tro-
Skovi izgrodnje navecenih mee¥e i trofoctanice ruespodjelili
revoomjerno n2 sve ucesnike elektrifikocije.

Svin onime koji nisu do sodo uplotili udeiée u nobavi
projektne dokumentiocije ODBOR 2. LL_LTRIF.K CIJU mjesne zajet-
nice povisio je zbog inflacije iznos od les000,00 - inors me
iznos od 2,500,00 dinars.
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sptavldens druasd patu uplate #lolthyg F1vanid Ae
sawviota MZ lolan

U »nr il Vor

neealds bowdre wredsne 2= 2.5n00,00 dinsre prers Odlucd
prve unl-tnice, ts V=c moliro
zalzo ne birzma Fili

iz rezlops nenodtiven’s rcke uplate
dn drupu rotu unlstitie odmah, radunzinati

ist~ miere %an i prili»n prve uplste.
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SLUZBA DRUSTVENOG KNJIGOVODSTVA OPEA UPLATNICA

PRIZNANICA
v s . br. poéte .
uplatio o Maredid Milan ) po D

Mandre
(naziv i ldrasa uplatioce)

Swiha doznake ..uplat--trede-.d- cetvrt@ Sifra D E:[:j,

ate_elektrifikaci,
TT;ta*ldre upltiti d;af%}j%”

OiN. =10,C00,00
broj ratuna

23800-645=411

Poziv
na broj
{odobe.)

(zig | potpis)
Oznaka kontrole O
NARODNE NOVINE, Zagreb, Ugovor br. 126/3-85 (52} Obr. br. 10 SDKJ !
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MJESNA ZAJEDRICA
KOLAFR
Odbor za elektrifikaciju

U prilogu vam dostavljamo sedmu ratu uplate
elektrifikacije naselja Mandre, odnosn~ prvu ratu doplate,
na iznos od 30.000.~ HRD, te vas molimo da istu uplatite
do 20. kolovoza 1992. grdine.
Sve kasnije dospjele obveze obralunati ¢emo u DEM - dimarsko]
protuvrijednosti,
0 novo]j eventulanoj doplatibit fete obavjeiteni danom dobivanja
potvrda i pudtanjem elektrifne struje.

Cd&bor:
P
¢ - T
P \
7 i ™
:" ;T & g 8 wE e s 5 — Jg —g} §? ~ / éé/)}_}?
T AR At 50 &g Qi = QBN @[PS fas d
H#ody D000 - o bEewm 17 Ao //// i s

; UPLATNICA
SLUZBA DRUSTVENOG KNJIGOYODSTVA / — L& D POSEBNA

PRIZNANICA

br. poite "“;"D
uplatioje .. METELEC MALAD o
Aangniz{:v i RG!IS& uphtmi i [
Svrha doznake ... uplta..sedme-rate- ele- [ :1:[]

ije.naselja. lflandre.. T
— ’ rLONY  =30,000,=

broj ratuna

Primalac ... Hjesn a-zajednica-Kolan - 33320058411

aeiasdeasandareian e TRt et RSP E LA UL LAt bt PQZW j
{raziv i sjediste primaoca) g L0}
{odobr).

P g Y potpis PRt 41129 ZABREB SDK 01 2 01 (rapiacena neknadsi
.09.92 0126 248 30.000100
S O %ﬁp e z_z g
aNnd ..

'
NARQDNE NOVINE Zagrat. Ugavor Dr 129/3-85  (36) Obe. br. nsad



MJESNA ZAJEDNICA
KOTL AN
O?bor za elektrifikaciju

Uéesnicima doprinosa z=
elektrifikaciju naselja
Mandre

Cijenjeni udesnici, u prilogu vam dostavljame dvije
uplntnice za elektrifikaciju naselja Mandre.
Jednu na 6£.000.- HRD, a drugu na 10.000.~ HRD.
Molimo vas da prvu uplatnicu od 6.000.- HRD uplatite odmah, a
drugu najkasnije do ol. svibnja 1992. godine.
T'Jedno vas molimo da primite nagu ispriku &te nismo bili u
noguénosti da okondamo ovu akciju do roka odredenog ugovorom,
zbog ratne situacije u Rebublici Hrvatskoj.

Napomena:

U tecku dosadasnje akcije izgradena je trafostanica, dovrsen
visoki napon, te kupljeno cca 7o% materijala za niski napon i
kuéne prikljudke. Ukolike disciplinirano budete uplséivali
nove dospjele obaveze mwogli bi biti prikljudeni na elektrilnu
nrezZu do podetka ovogodiSnje turistidke sezone.

S poStovanjem,



i \
; " L‘(@
. \?33 ‘
e {, L L St
L
; F
o n v g ALY = s
i s oS Nz v = wiQ
m;-"f','} / . 3 I e 4 ¥ F - £ Ho i F7 8 s
S cCloot NIV DG E JT NMET b
7 ot s §
4 1913 "s3¢/821 30 soe0Bn 'QRIBEZ 'INIADON INGOHYN — [HAS 8L 1 400
—— S ._ e
. OO BXBUID
iepeuyen eugbedeu) <i (5 “0d 54 k O (TR
........................................... “uz a‘ijgaﬂg? P,
<o C?/ 5
(.qopoj
050 By {ecoRwud Bi§:p8is 1 AzRl
azta N
""" T DBBU

[ TIH4%9-0285¢ ]

eungel loug

! COY000eT=

||

IN!G

e ]

eaiac
$aaut foug

Az
LBy

4)

TURTOY eSTUDSEE euss E

. o -8&@&8 ~glreggu-
hLEO@XT}T&‘E@LG e 9HIQ§138M&?6@

ugstet oxd-paeqgeE-n- GOBEDT ayeuzon pusag

fe::o 9&0” ass:pa mreu

sapuery
UBTOZ STIPIL

af ousdn

AGOT 2

YOINVNZIYHd

YOINLYIdN ¥Od0O

|
Prens
fi{; 232,




OH0E renwrews (st "E0 " 1

{epeuyey eueoerdeu)

00“8112€ OO‘EEB'I'{B'E**

‘é’v"}j/

L 70 Foo- m»*a zﬂ

e
(T

1"/’7 Dy fAy 7T

BUEp

(281 QiB=7 “INIAON SNGOYHN soezapod ouser - sydl) | 80
/ /

SIIEIO
aveETTe

ey)mmd mslpe( i 4 24

".:Z? (
oz ﬂ{.,),, WA
BYBUZOp BUIAS

iaﬁﬁ%m@ BGO7 N L Py
1 1103 -
g @ f”f/’{ 8f oyeydn

VOINVNZIHd

VOINLYdn YNE3S0d

13N0Yd INLYd vZ aC



I ]

{ 1gopa)
foq eu
AZGG

| TT-Sho-02ess |

eunges loug

QG

Biscd iy

(98] 'Sa£/621 "3 108060 ‘Gaibez ‘INIAON INOOUVN — [0S 08 49 30

S{0AUOY BNBUZO l

[E200RICN BSaipe s AzeLl

v 'ﬁ??'ﬂi‘g?&ﬂ " al onedn

YOINVNZiIYd

VIINLY1dN v2dO

VALSCOAODIMNY DONIALSNHU v8Z1 1S



l |

F e A TS 1
g LLTTuamVMCl ey

eunges laig

o
i

I'Nl(}

2iealge
FERERIERS £

(51} sa£/6zy ~m oacBpy geifieZ “INIAON INCOUYN S o1 9g IR0

BIOHUDH EXBVIO

T OBRWLG

YOINYNZIHG

¥IINLYIEN Y340

YALSTOOAODICNY DONIALSNYC vEZNIS



nc

CIdGEETTT 9T po

wodny oepoid af
!}AufngQ.{}ﬁ

TEUOHERY 7 w od evzaiod

bouwzeizea nivideu 2lpebpe eu elusgelx f1aelzZT eOTEZ
‘{g8/12 "i1q TAG upo inyoI woursid

uspeid ngIu Tloy epoyTad QThaﬁg BEGUIZT BU BlRWUEY TUISTA O

1 od 939&?3 38 BPARPUNJBRIGO Zsiod TusgeTdn ougopoarids BH
"uwSO000EETSEH0LE,, uain BLUaIqope {0xg ®BU naTzZO4, N

Zeago z% BUTUZSIYaU jswoxd =y zazod - 8¥EZ-2T1E-0%8-007T0C

IRUNREI 1 ‘ 8u j2ueid vy vzaiod

O Blusgel(s saeisop O NHOI N BUOHEZ T

eZe10d SOUZT TuDzseiz HIUZeago TuzZeios

£000C 1 66 wzﬁ @L]
| %ar -9k ong- 201 5¢]

Bunge; loug

Uy

;

i

{8} quidey anac

B3O8

FAkISSIS) - PIISPE GEH G

BN =t Y DR T ) i

- % DNAF L s,}f '

RSO

OGN BNGOYYN #0sTngod cuser - {j

NS

Dt
-
DN LSHFLS NIy FeRug

Njﬂmﬁ%

WAy L
z5isgh
A2 D
[t D RN

I

BUBUZOD BLIAG

VOINYNZIYg

YOINLY1dft Y040

LBWQH&:NLH?&VZi%}AV%



eyt e e LS A e Y o

"UN Q00°0RZIE PO OBSOUZT N 2UONBZ'Z WPAEIS 'g NlUeis od
""966T°E0°GFZ BUPD RUTUISIYSU nusalosoid vz al1sTwoy euyslooad welisws)y
PUSLDPIAIN 30 03§ ‘eUCHRZ "/ nyuein od "BRIZeAJU euzZaiod PYUPISRU NBED

T SUTuUleI¥sU IsOoupsltia eulsword isel jsword vu vzaeiod BD2TAQUSO
‘elo0vAPpOId BURIIS PO rUTUlSIYeu j8woid vy ezeiod elued
-e7d nNZaAgqo zn ‘uM 00°E€39E LT po nualis nuaicaodn cugosnipsw vz

il

L el

VIELA €/T OL I ( ZH 00F ) II ¥NOZ S9 ST/£99¢ "LEEQ TKHEZ
po slolses TaBIBRU N 35 alo¥ ®
NYI0d "0 ¥ foxg-Tn ¥ 2z n suestdn auTulsai¥su

¥ L4 YISHD VMDYNILIWIN ‘vHIHOYZ ZI NYH0Z STHARA
nodny cepoiad el
NYIIN DIQEYVH (Te3leaepoiad G661 11°91] PO WoIoaoh)

4 P NB Z0T2vH4d0

TBUOHRZ 1 Hea®ls gz nyuern od epzeiod

bocuezaizel nierdeu e(pefpc au vfuegelx Hoac atTl01d eualfaevizT eqiez
"(S6/TZ ~1q ,BUTAGCU BUPOIBY, JNNHOI wouestd

~01d n Tuspeld nsTU 1loYy EPOYTId yruael ©SOUZT BU BIRPWEY TUISTA ©
TapaI Ood PIRWEY 8% BARUNRRIQO zeiod Tusperdn ocuqopoavideu ey
"uG000EETS6P0LZ, WwZTn uBIUBIgOPO (01g eU DATZOZ, n

NYBUZBU NUZSAJO Znt BUTUZAIYaU 8woid =u zaiod - 8¥8Z-91E-0%¥2-0010¢
TEUNQRI GSTIOY I BUTUlaI¥eu jewold su ezezod

fnizeizei 0 elusgell saeigop BURD PO BUEP €1 PO T¥0OI N BUCHEZ 8T
nyueI2 0d ezs10d SOUZT TuRZaIZRI TITieTd & u2znp YTUZaAgo TUZalod

Uy 00 9801 oudnyneag

Uy 00’0 BZaiod Douwzalzel
DO %0 tdojs od zexod Tuezaacd -

BEETORE 2T i NESUZT 0 &G Tdols od jsuwocid vu zalod -

!9s 2fnzaizZex NOTACUSO nus{pialn ey
U¥ 00°08Z 1Z
NSOuUzZ1 n eutulaxyieu jewocrd eu ezsiod BOTACUSC 885 s{nlpiajn
TTO YAERQIWVAY '9395V7
NYTIN DIDHNVYH NYTUZIAGO WOUZsIog

g Ndgsgdry

TSOUOP “(%6/56 T 16/19 ‘G&6/65 ‘06/ES wPUTAGU SUPOIRN, )] BUTIUIBIYS3U
jewoid eu nzeiod O BUCYHRZ LT BYUBTL 1 {E6/GL ,BUTACU aupoIel, )

Tapadn (ouzsiod o evUOHERZ 7 8HRO3 "1 BYaEls ", ejuely wsl(Iswsi ‘pUTU
-321x3u jswolxd evu ezZsicd pzsizZel nydnisod o ovd earvisods:
JI4809 JdiEn INQnEgod evavidn BUZSI0Z-¥{IDUBUT] CALSIEISTUTH

COOCCETICSPOLZ (OENHD ovd
CLOHE T ENn
YBYIA
O¥d YAYISOdSI
Q2Hn I i
YAYEdN YHZEEO4 -~
L~a3s

§



semeny

it

(94}

T

=y
2

syerdeu 14z

ey
t

™




o prodavatel] i

\.{w\o\l ey

ulica i kbr.

ulica t kbr k/ﬂ (158 »\L eg ks 8 Wn\w‘l\,‘ kao kupea, skloplien jo ovaj:

KUPOPRODAJNI UGOVOR

prodaje, & kupuje

[prezime 1 fme -~ naz

o
nekreline upisane uz k. ul. br. ... \\% N ey S
3 Y ;
K0 RrRo AN . e KOJ0 50 sRStOl0 1z G EAENL N\ X mw\r‘fm\ sk e

bt 366 ,w\\\w 65 20NE ZAPAD Il

\

WK ONE BINE

Kupoprodajna cijena ugovorena je u iznosu od

i ,_d_”m&@%mﬁﬁn_,c,ﬂ,ﬂ_;‘w.‘,ﬁ_‘,m? E‘b.?,mi? ?%

Kupac je isplalio prodavateljiu fznos od

slovime: . _ﬁ. UII?&%& mAJr\n N‘w .Nn.h;,w AA\:

primitak kojega prodavateij potvrduje potpisom ovog ugovora.

Ostatak kupoprodajne cijene uiznosu od ..
slovima

se kupac obavezuie isplatit prodavateiju

H

kupea da na 8 elju OVOg Ugove

by prava viasnibtva | prava koribte

su oplerece-

R wNaradne novine

Chzinaka 218 narac i




" v

U posjed { uknjizivanje kupljenth nekretnina stupa kupac

Vi

Poreze i deprinose koii se odnose na pesjedovanje prodane nekretnine placa

e s R A s s s e sssssssspserssnssrsssorin. OO QAT i 180

Vi
Trokove | izdatke skopéane sa sklapanfem ovog ugovera i prijenosom prava vlasnistva prodanih nekret

PROEDAVATELS

nina na ims KUpca SHost PO SPOTAZUMU oo esmotor s e bl

vill .
4 ot NBORIS ZeRATY M?D,mrhm wlogre, \P

s dicla tesfice. agea/ts. ho Jkopeo

X

i KUV \\&, ..... \\«ﬁ

u ..

}
Kupac: Svijedoct: W&@%FE:"
7 -

[r

Ja, JAVNI BILJEZNIK,
el JURISICE VA 2672

Milau  Mavecc o migjol

potvrdujem da je

rRak-Raeed

+ RO OVEHE S DISIIBAN & SIAVI-EVO -k

nazoénosti viasteraéae-p
-prizna potpis - MkepRak na pIsSMent kao svoj. Istavie
rave uivrdio sam® na temeliu 0sobne iskaznicg H-poleMes e

5t podnositeija

44044282 MUP Dpreb
¢

na pismeny je istinit. ; o %5
1 or i&,\w\hi ZH uiznosu o \
We KOJI 0staje 4a Grhvy - Usions

be naosnovi 8, .0 24P,
e Kri,

yrada raradunata u iznosu od

e KT




8o}

onl  4000000.~ |
bro] raduna '

35¢20- 645 - 441 ]

fﬂg’axwg’% S 4o

s B IR e . 41020 m + i W 01 l m.,-..,,m............m-.m-.um‘.
ol rowlei LT 0740789 0185 102 4000000-»-.—_ % .

00 s ABABD

= Tore) onavniua)




Hasan Petrovac L ° 8 5D e
\Mandre.Put Male mandre 7 S ‘5@5’-\)/{ //(é ~Of /Z—}- b g

‘Ir

= .,,,-l., o

el e e v —

ey e i B e e

OPCINA KOLAN

OPCINSKO VUECE
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Predmet: umanjenje komunalnog doprinosa

Sudjelovao sam u izgradnji komunalne infrastrukture u naselju Mandre, RjeSenjem
(Klasa:UP/I-361-03/16-01/6) utvrdena mi je obveza komunalnog doprinosa u iznosu od
42.955,20 kuna.Molim Naslov da mi kao i drugim sumje$tanima umanji iznos za utvrdeno
ulaganje u komunalnu infrastrukturu.

U privitku: uplate za ulaganje komunalne infrastrukture

Kolan, 27.svibnja 2016.

Hasan Petrovac
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Ivan Supraha
Lungo mare 2, Mandre
OIB: 72690439683
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Trg kralj Tomislava 6
23251 Kolan

PREDMET: Zahtjev za smanjenje iznosa komunalnog doprinosa

Po3tovani,

ovim putem prema rjeSenju - klasa: UP/I-361-03/16-01/64, Ur.broj: 2198/33-40-16-6.
Molim gore navedeni naslov da smanji iznos komunalnog doprinosa, uzevsi u obzir da sam od
1939. godine stanovnik Mandra sudjelovao sam u izgradnji infrastrukture struje, vode, telefona te
sam ustupio dio zemlji$ta bez naknade za izgradnju lokalnih cesta i puteva.

Unaprijed zahvaljujem,

Mandre, 20.08.2016.
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Izjavljujem kao svjedok da je Ivan Tauzer iz Mandre,Rije¢ka 36,Kolan,organiziro i financirao
izvedbu radova u Mandrama (sadasnja adresa Dr.Franje Tudmana) i to

1.I1skop,postavu posteljice i zatrpavanje kanala u duini od 180m za vodovod (u prstenu sa
cijevi 1 75)

2.Dobavu materijala te polaganje cijevi 1 50 za prikljucak telefona u duzini 180m sa
izvedbom Sahte.

3.Trasiranje,dobavu materijala te izvedbu kamene postelje za asfaltiranje ulice(sada Dr.
Franje Tudmana)

4.Organizirao i financirao izvedbu asfalta povrsine 600m2 ulice (sada Dr.Franje Tudmana) u
Mandrama .
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Opcina Kolan
Jedinstveni upravni odjel — ratunovodstvo
Nacelnik Op¢ine Kolan

PREDMET: dug za poljoprivredni prikljuc¢ak vode

Molim gore navedeni naslov za ponidtenje duga u svezi naplate pristojbe Op¢ini Kolan za
poljoprivredni priklju¢ak na parceli 3641/1 k.o. Kolan.

Obrazlozenje:

Na navedenoj parceli odobren je prikljuc¢ak za poljoprivrednu kulturu. U vrijeme
postavljanja prikljucka glavni vod smo financirali nas trojica: Dietmar Goesnich, Josip Trupkovi¢ i
ja. U dogovoru sa tadasnjim direktorom komunalnog poduzeca je dogovoreno da se u moju parcelu
stavi glavni vod u duzini od 300 m duznih.

Na taj glavni vod u mom vlasniStvu prikljuceno je cca 15 prikljucaka, a za uzvrat i za moje
obesteéenje bilo je dogovoreno da necu platiti opcinsku pristojbu koja je u tom periodu odlukom
Opc¢inskog vijeéa i ukinuta, te Vas molim da razmotrite moj zahtjev kako ne bih traZio obestecenje
za priklju¢ak na mojoj parceli odnosno za svih navedenih 15 prikljucaka.

Uredno sam platio radove na navedenom priklju¢ku tadadnjem komunalnom poduzeéu Pag
koje je imalo ovlasti nad vodom u Mandrama.

Unaprijed hvala,




REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
OPCINA KGLAN
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Jedinstveni upravni odjel — ratunovodstvo
Nacelnik Op¢ine Kolan

PREDMET: dug komunalni doprinos

Molim gore navedeni naslov za ponistenje duga (ostatak) komunalnog doprinosa cca
20.000,00 kn iz razloga koji ¢e biti naveden u obrazlozenju.

OBRAZLOZENIJE:

Na mojoj parceli izvrSena je kompletna infrastruktura koja prolazi kroz cijelu moju ¢esticu u
duzini od 350 m.

- Elektrifikacija (trafostanica T4) — iskop duZine 350 m, 3irine 1 m, postavljanje 9 kabela
visokonaponskih, niskonaponski i javna rasvjeta. Na tom dijelu moje Cestice izvrieno je
15 prikljuéaka i izgradeno 15 objekata. Svi platitli komunalni doprinos od ¢ega je
Op¢ina Koan uprihodovala cca 1,500.000 kn. Opéina Kolan je postavila javnu rasvjetu
na moju parelcelu bez mog odobrenja za §to mogu traZiti obesteéenje.

- Vodovodna infrastruktura: u mojoj parceli je postavljena vodovodna infrastruktura u
duzini od 350 m o trosku mene i jo$ dvojice investitora. Zelja mi je da na lice mjesta
uputite komunalne redare kako bi utvrdili navedene €injenice jer za njih nemam radune
iz razloga §to nisam mislio da ée mi trebati.

Molim Vas da moj zahtjev uvazite jer iz kavanskih prica stoji da je u proteklih nekoliko

godina raznim ljudima oprosten iznos komunalnog doprinosa, koji nisu dali apsolutno nista u
poboljsanju infrastrukture na podru¢ju Opéine Kolan.

Unaprijed hvala,
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
OPCINA KOLAN
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

Trg Kralja Tomislava 6, 23 251 Kolan
Tel./fax: 023/698-008

Klasa: UP/I-361-03/12-01/07
Ur. broj: 2198/33 -40-12-1
Kolan, 11. svibnja 2012. g.

Jedinstveni upravni odjel Opc¢ine Kolan, temeljem ¢lanka 31. i 32. Zakona o komunalnom
gospodarstvu(,,Narodne novine br. 26/03,82/04, 178/04) te &lanka 6,11, 12, i 20 Odluke o
komunalnom doprinosu Opéine Kolan(Sluzbeni glasnik Zadarske Zupanije br. 24/09,2/12), u predmetu
utvrdivanja visine komunalnog doprinosa, donio je

RIESENIJE

1. Obvezniku pla¢anja komunalnog doprinosa Ivanu tauzeru iz Mandri, Rije¢ka 29, odreduje se
visina komunalnog doprinosa za izgradnju stambene gradevine na k.¢. br. 3716/9 k.o. Kolan.

Visina komunalnog doprinosa za obujam gradevine od 197,72 m3 stambene namjene
iznosi 23.726,40 kuna.

(Slovima: dvadeset tri tisu¢e sedamsto dvadeset Sest kuna i etrdeset lipa)

Komunalni doprinos obveznik je duzan platiti u roku od 15 dana od konacnosti ovog
Rjesenja, u korist proracuna Opcine Kolan na broj raGuna 2408002-1862200006 za
komunalni doprinos,model 68 poziv na broj 5720-OIB.

Na nepravovremeno placeni iznos komunalnog doprinosa obvezniku ¢e se zaraCunati
zakonska zatezna kamata.

2. Iznos komunalnog doprinosa iz tocke 1. ovog rjeSenja placa se za objekte i uredaje
komunalne infrastrukture sukladno Programu gradnje za 2012 godinu, i to:
- JAVNA ODVODNJA MANDRE I. FAZA:
Izgradnja sustava odvodnje u naselju Mandre ,planirana vrijednost 355.000,00 kn.

, rok za izgradnju 2012,sredstva u cijelosti iz komunalnog doprinosa.



-JAVNA RASVIJETA:
Rekonstrukeija javne rasvjete na podruc¢ju Opéine Kolan, zamjena postojecih tijela
sa Led Stednom rasvjetom,planirana vrijednost 600.000,00, rok 2012., u cijelosti iz

sredstava komunalnog doprinosa.

- IZGRADNIJA ,,CENTAR MANDRE":
Planirana vrijednost 1.470.000,00 kn,realizacija 2012., iz sredstava komunalnog
doprinosa 150.000,00 kn,a ostatak od namjenskog kredita.

- IZGRADNJA GROBLIJA:
Sukladno projektnoj dokumentaciji izgradnja mrtvaénice i uredenje okoli$a,planirane
vrijednosti 350.000,00 kn, sredstva u cijelosti planirana iz komunalnog doprinosa,rok

izgradnje 2012.g.

- UREDENJE PROSTORA:
Izgradnja pjeSackih staza ,planirana vrijednost 20.000,00 kuna,rok 2012., u cijelosti

iz komunalnog doprinosa.

3. Ako Op¢ina Kolan ne izvr$i obvezu izgradnje objekata i uredaja komunalne infrast-
rukture iz tocke 2. u tijeku 2012. godine , obvezuje se na razmjeran povrat sredstava u
odnosu na izgradenost objekata i uredaja komunalne infrastrukture iz tocke 2. i
ostvareni priliv sredstava komunalnog doprinosa u prora¢un op¢ine Kolan.

Obrazlozenje

Upravni odjel za provedbu dokumenata prostornog uredenja i gradnje , Ispostava Pag dostavio
je 11.05. 2012. godine projektnu dokumentaciju radi dono3enja rjeSenja o komunalnom
doprinosu Klasa: UP/I-361-03/10-01/29, Ur. br. 2198/1-11-5/3-12-5, za izgradnju gradevine
stambene namjene , na k.¢. br. 3716/9 k.o. Kolan.

Sastavni dio projektne dokumentacije za dono3enje rjeSenja o komunalnom doprinosu je i
GLAVNI PROJEKT izraden po poduzecu“INGCOM" d.o.o. Viskovo, Mavri 68, pod brojem
2/2007.

Obveza placanja komunalnog doprinosa utvrdena je stavkom 2. ¢lankom 31. Zakona o
komunalnom gospodarstvu(,,Narodne novine* br. 26/03, 82/04, 178/04)



Visina komunalnog doprinosa utvrdena je Odlukom o komunalnom doprinosu Opéine
Kolan(,,Sluzbeni glasnik Zadarske Zupanije br. 24/09,2/12).

U provedenom postupku uvidom u priloZenu dokumentaciju utvrdeno je:

1. Ivan Tauzer, investitor je gradevine stambene namjene u Mandrama na k.&. br. 3716/9
k.o. Kolan, te je temeljem toga obveznik pla¢anja komunalnog doprinosa .

2. Za gore navedenu investiciju ovom odjelu podnijet je zahtjev za obratun komunalnog
doprinosa Klasa : UP/I -361-03/10-01/29, Ur. br. 2198/1-11-5/3-12-5.

3. Obujam gradevine na koju se placa komunalni doprinos iznosi 197,72 m3, a izradunat
je temeljem podataka iz prilozenog projekta i Pravilnika o na¢inu utvrdivanja obujma
gradevine za obrac¢un komunalnog doprinosa (,,Narodne novine ,, br. 90/101 111/ 10)

4. Gradevna Cestica na kojoj je predvidena gradnja nalazi se u I zoni komunalne
opremljenosti.

5. Namjena gradevine: stambena.

Komunalni doprinos u iznosu od 23.726,40( slovima:dvadeset tri tisuée sedamsto dvadeset
Sest kuna i Cetrdeset lipa) , sukladno ¢lanku 11.1 12 .i 28. Odluke o komunalnom doprinosu
Op¢ine Kolan utvrden je na slijedeéi naéin:

Jedini¢na vrijednost komunalnog doprinosa za I zonu stambene namjene iznosi 120,00
kuna/m3

Obujam gradevine za koju treba platiti komunalni doprinos iznosi 197,72 m3
Ukupno utvrdena obveza investitora iznosi 23.726,40kuna.
Temeljem iznijetog rijeseno je kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ovog rjeSenja moZe se podnijeti Zalba Upravnom odjelu za prostorno uredenje,zastitu
okoli$a i komunalne poslove Zadarske Zupanije , a putem ovog upravnog odjela. Zalba se
podnosi u roku od 15 dana prema rjeSenju, putem poste preporuceno ili neposredno istom
upravnom odjelu.



Uz Zzalbu potrebno je priloziti 50,00 kuna upravnih pristojbi, sukladno Tbr 3. Zakona o

upravnim pristojbama (NNJ br. 8/96, 25/97, 131/97, 68/98, 66/99, 145/99, 33/00, 116/00,
163/03, 17/04 1 110/04).

Za ovo rjeSenje ne placa se upravna pristojba na osnovi toc¢ke 23. stavak 1. ¢lanak 7. Zakona o

upravnim pristojbama (NN br. 8/96, 25/97, 131/97, 68/98, 66/99, 145/99, 30/00, 116/00,
163/03, 17/04 1 110/04).

ProCelnik Jedinstvenog upravnog odjela

Petar Supraha dipl. fur.

Dostaviti:
1. Ivan Tauzer, Mandre, Rijecka 36,
@ Racunovodstvo-ovdje,
3. Pismohrana
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TRG KRALJA TOMISLAVA 6
OIB: 63577538914

Sifra Naziv

Datknjiz. Dokum Opis
0010847
01.01.2016 P IRR 10/0009295 R=1354906
01.01.2016 P IRR 10/0009296 R=1354914
01.01.2016 P IRR 10/0009297 R=1354922
01.01.2016 P IRR 10/0009298 R=1354930
01.01.2016 P IRR 10/0009299 R=1354949
01.01.2016 P IRR 10/0009300 R=1354957
01.01.2016 P IRR 10/0009301 R=1354965
01.01.2016 P IRR 10/0009302 R=1354973
01.01.2016 P IRR 10/0009303 R=1354981
01.01.2016 P IRR 10/0009304 R=1354990
01.01.2016 P IRR 10/0009305 R=1355007
01.01.2016 P IRR 10/0009306 R=1355015
01.01.2016 P IRR 11/0002873 R=1443372
01.01.2016 P IRR 11/0003056 R=1443364
01.01.2016 P IRR 11/0003057 R=1443380
01.01.2016 P IRR 11/0003177 R=1443356
01.01.2016 P IRR 12/0004885 R=1484281
01.01.2016 P IRR 12/0004886 R=1484290
01.01.2016 P IRR 12/0004887 R=1484303
01.01.2016 P IRR 12/0004888 R=1484311

01.01.2016 P KKT 12/00018 / Terecenje 12/00018
01.01.2016 P KKT 12/00065 / Terecenje 12/00065

01.01.2016 P IRR 13/0015809 R=1562860
01.01.2016 P IRR 13/0015810 R=1562878
01.01.2016 P IRR 13/0015811 R=1562886
01.01.2016 P IRR 13/0015812 R=1562894
01.01.2016 P IRR 14/0001193 R=1631012
01.01.2016 P IRR 14/0001194 R=1631020
01.01.2016 P IRR 14/0001195 R=1631039
01.01.2016 P IRR 14/0001196 R=1631047
01.01.2016 P IRR 14/0001317 R=1632094
01.01.2016 P IRR 14/0001318 R=1632108
01.01.2016 P IRR 14/0001319 R=1632116
01.01.2016 P IRR 14/0001320 R=1632124
01.01.2016 P IRR 15/0001181 R=1726471
01.01.2016 P IRR 15/0001182 R=1726480
01.01.2016 P IRR 15/0001183 R=1726498
01.01.2016 P IRR 15/0001184 R=1726501
01.01.2016 P IRR 15/0001308 R=1727559
01.01.2016 P IRR 15/0001310 R=1727567

LCW192KARS (2016)

Kartica kupaca do 19.10.2016

prema nadnevku dokumenta / ispis po Sifri partnera

za partnere od 0010847 do 0010847

Ispis svih dokumenata / uklju¢eno pocetno stanje

Za nivo korisnika

I-Da.t-laokum-: Dat.dosp. Dat.plaé. -

31.03.2010
31.03.2010
31.03.2010
31.03.2010
31.03.2010
31.03.2010
31.03.2010
31.03.2010
31.03.2010
31.03.2010
31.03.2010
31.03.2010
18.03.2011
18.03.2011
18.03.2011
18.03.2011
01.01.2012
01.01.2012
01.01.2012
01.01.2012
11.05.2012
30.10.2012
08.03.2013
08.03.2013
08.03.2013
08.03.2013
17.03.2014
17.03.2014
17.03.2014
17.03.2014
17.03.2014
17.03.2014
17.03.2014
17.03.2014
30.03.2015
30.03.2015
30.03.2015
30.03.2015
30.03.2015
30.03.2015

15.05.2010
15.05.2010
15.05.2010
31.05.2010
30.06.2010
31.07.2010
31.08.2010
30.09.2010
31.10.2010
30.11.2010
31.12.2010
31.01.2011
31.10.2011
31.07.2011
31.01.2012
30.04.2011
20.04.2012
20.07.2012
20.10.2012
20.01.2013
11.05.2012
30.10.2012
30.04.2013
31.07.2013
31.10.2013
31.01.2014
30.04.2014
31.07.2014
31.10.2014
31.01.2015
30.04.2014
31.07.2014
31.10.2014
31.01.2015
30.04.2015
31.07.2015
31.10.2015
31.01.2016
30.04.2015
31.07.2015

Stranica: 1

25.03.2014

Duguje

Datum: 18.10.2016
Vrijeme: 10:30

DN 10,0000 2
NWUAN ﬂuoDS’{DV
]
Potrazuje Saldo ZA

95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00

285,00
285,00
285,00
285,00
300,00
300,00
300,00
300,00
6.304,96 1‘_\0
3.695,04 )

300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
144,00
144,00
144,00
144,00
300,00
300,00
300,00
300,00
144,00
144,00

TAUZER IVAN, MB: 0308948360076, OIB: 49362683346, MANDRE - RIJECKA 24 , MANDRE, 23251 Kolan, HRVATSKA

0,00 95,00 NE
0,00 190,00 NE
0,00 285,00 NE
0,00 380,00 NE
0,00 475,00 NE
0,00 570,00 NE
0,00 665,00 NE
0,00 760,00 NE
0,00 855,00 NE
0,00 950,00 NE
0,00 1.045,00 NE
0,00 1.140,00 NE
0,00 1.425,00 NE
0,00 1.710,00 NE
0,00 1.995,00 NE
0,00 2.280,00 NE
0,00 2.580,00 NE
0,00 2.880,00 NE
0,00 3.180,00 NE
0,00 3.480,00 NE
0,00 9.784,96 NE
0,00 13.480,00 NE
0,00 13.780,00 NE
0,00 14.080,00 NE
0,00 14.380,00 NE
0,00 14.680,00 NE
0,00 14.980,00 NE
0,00 15.280,00 NE
0,00 15.580,00 NE
0,00 15.880,00 NE
0,00 16.024,00 NE
0,00 16.168,00 NE
0,00 16.312,00 NE
0,00 16.456,00 NE
0,00 16.756,00 NE
0,00 17.056,00 NE
0,00 17.356,00 NE
0,00 17.656,00 NE
0,00 17.800,00 NE
0,00 17.944,00 NE

*Obrada LC*



OPCINAKOLAN

Sifra

Dat knjiz. Dokum Opis

Kartica kupaca do 19.10.2016

Za nivo korisnika

Naziv

01.01.2016 P IRR 15/0001311 R=1727575
01.01.2016 P IRR 15/0001312 R=1727583

11.03.2016
11.03.2016
11.03.2016
11.03.2016
11.03.2016
11.03.2016
11.03.2016
11.03.2016

IRR 16/0001177 R=1812378
IRR 16/0001178 R=1812386
IRR 16/0001179 R=1812394
IRR 16/0001180 R=1812408
IRR 16/0001297 R=1813455
IRR 16/0001298 R=1813463
IRR 16/0001299 R=1813471
IRR 16/0001300 R=1813480

VI Weca - UC

LCW192KARS (2016)

Yi1g S\6 -of> 2

21_‘).{473—3)- S |ibs =4

\T

Stranica: 2

Yis <216 — SERY
29 \x5-bo-l6 - |

-Dat,dok-un;n. Dat.dosp. -[-)Iat,p!a(':-:_ ISL-lngje
30032015 31.10.2015 14400
30.03.2015 31.01.2016 144,00
11.03.2016 30.04.2016 300,00
11.03.2016 31.07.2016 300,00
11.03.2016 31.10.2016 300,00
11.03.2016 31.01.2017 300,00
11.03.2016 30.04.2016 144,00
11.03.2016 31.07.2016 144,00
11.03.2016 31.10.2016 144,00
11.03.2016 31.01.2017 144,00
Ukupno za partnera: ~20.008,00
 SVEUKUPNO:  20.008,00

Datum:

Vrijeme:

Potrazuje
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

70,00

18.10.2016
10:30

Saldo ZA
© 18.088,00 NE
18.232,00 NE
18.532,00 NE
18.832,00 NE
19.132,00 NE
19.432,00 NE
19.576,00 NE
19.720,00 NE
19.864,00 NE
20.008,00 NE
~20.008,00

20.008,00

*Obrada LC*



OPCINA KOLAN Datum: 18.10.2016
Vrijeme: 10:31

TRG KRALJA TOMISLAVA 6

OIB: 63577538914

Kartica kupaca po nivou i naknadi do 19.10.2016
prema nadnevku dokumenta / ispis po Sifri partnera
za partnere od 0010847 do 0010847

Redovno knjigovodstvo

Datum knj.  Dok. Opis Datum dok. Datum dos. Datum pla. Duguje Potrazuje Saldo Zat.

Partner: 0010847 TAUZER IVAN "Tauzer”
JMBG/MB: 0308948360076 01B:49362683346

Adresa: MANDRE - RIJECKA 24 , MANDRE, 23251 Kolan
Prostor: 011649 "TAUZER" - 222000159
Adresa: MANDRE - RIJECKA 24 MANDRE, 23251 Kolan, HRVATSKA

01.01.2016 KKT 12/00018 / Tereéenje 12/00018 11.05.2012 11.05.2012 25.03.2014 6.304,96 0,00 6.304,96 NE
01.01.2016 KKT 12/00065 / Terecenje 12/00065 30.10.2012 30.10.2012 3.695,04 0,00 10.000,00 NE
Ukupno za prostor: 011649 10.000,00 0,00 10.000,00

Prostor: 068578 TAUZER IVAN
Adresa: SIROKA ULICA 0 BB MANDRE, 23251 Kolan, HRVATSKA

01.01.2016 IRR 10/0009295 R=1354906 31.03.2010 15.05.2010 95,00 0,00 9500 NE
01.01.2016 IRR 10/0009296 R=1354914 31.03.2010 15.05.2010 95,00 0,00 190,00 NE
01.01.2016 IRR 10/0009297 R=1354922 31.03.2010 15.05.2010 95,00 0,00 285,00 NE
01.01.2016 IRR 10/0009298 R=1354930 31.03.2010 31.05.2010 95,00 0,00 380,00 NE
01.01.2016 IRR 10/0009299 R=1354949 31.03.2010 30.06.2010 95,00 0,00 47500 NE
01.01.2016 IRR 10/0009300 R=1354957 31.03.2010 31.07.2010 95,00 0,00 570,00 NE
01.01.2016 IRR 10/0009301 R=1354965 31.03.2010 31.08.2010 95,00 0,00 66500 NE
01.01.2016 IRR 10/0009302 R=1354973 31.03.2010 30.09.2010 95,00 0,00 760,00 NE
01.01.2016 IRR 10/0009303 R=1354981 31.03.2010 31.10.2010 95,00 0,00 85500 NE
01.01.2016 IRR 10/0009304 R=1354990 31.03.2010 30.11.2010 95,00 0,00 950,00 NE
01.01.2016 IRR 10/0009305 R=1355007 31.03.2010 31.12.2010 95,00 0,00 1.04500 NE
01.01.2016 IRR 10/0009306 R=1355015 31.03.2010 31.01.2011 95,00 0,00 1.140,00 NE
01.01.2016 IRR 11/0002873 R=1443372 18.03.2011 31.10.2011 285,00 0,00 142500 NE
01.01.2016 IRR 11/0003056 R=1443364 18.03.2011 31.07.2011 285,00 0,00 1.710,00 NE
01.01.2016 IRR 11/0003057 R=1443380 18.03.2011 31.01.2012 285,00 0,00 1.995,00 NE
01.01.2016 IRR 11/0003177 R=1443356 18.03.2011 30.04.2011 285,00 0,00 2.280,00 NE
01.01.2016 IRR 12/0004885 R=1484281 01.01.2012 20.04.2012 300,00 0,00 2.580,00 NE
01.01.2016 IRR 12/0004886 R=1484290 01.01.2012 20.07.2012 300,00 0,00 2.880,00 NE
01.01.2016 IRR 12/0004887 R=1484303 01.01.2012 20.10.2012 300,00 0,00 3.180,00 NE
01.01.2016 IRR 12/0004888 R=1484311 01.01.2012 20.01.2013 300,00 0,00 3.480,00 NE
01.01.2016 IRR 13/0015809 R=1562860 08.03.2013 30.04.2013 300,00 0,00 3.780,00 NE
01.01.2016 IRR 13/0015810 R=1562878 08.03.2013 31.07.2013 300,00 0,00 4.080,00 NE
01.01.2016 IRR 13/0015811 R=1562886 08.03.2013 31.10.2013 300,00 0,00 4.380,00 NE
01.01.2016 IRR 13/0015812 R=1562894 08.03.2013 31.01.2014 300,00 0,00 4.680,00 NE
01.01.2016 IRR 14/0001193 R=1631012 17.03.2014 30.04.2014 300,00 0,00 4.980,00 NE
01.01.2016 IRR 14/0001194 R=1631020 17.03.2014 31.07.2014 300,00 0,00 5.280,00 NE
01.01.2016 IRR 14/0001195 R=1631039 17.03.2014 31.10.2014 300,00 0,00 5.580,00 NE
01.01.2016 IRR 14/0001196 R=1631047 17.03.2014 31.01.2015 300,00 0,00 5.880,00 NE
01.01.2016 IRR 15/0001181 R=1726471 30.03.2015 30.04.2015 300,00 0,00 6.180,00 NE
01.01.2016 IRR 15/0001182 R=1726480 30.03.2015 31.07.2015 300,00 0,00 6.480,00 NE
01.01.2016 IRR 15/0001183 R=1726498 30.03.2015 31.10.2015 300,00 0,00 6.780,00 NE
01.01.2016 IRR 15/0001184 R=1726501 30.03.2015 31.01.2016 300,00 0,00 7.080,00 NE
11.03.2016 IRR 16/0001177 R=1812378 11.03.2016 30.04.2016 300,00 0,00 7.380,00 NE
11.03.2016 IRR 16/0001178 R=1812386 11.03.2016 31.07.2016 300,00 0,00 7.680,00 NE
11.03.2016 IRR 16/0001179 R=1812394 11.03.2016 31.10.2016 300,00 0,00 7.980,00 NE
11.03.2016 IRR 16/0001180 R=1812408 11.03.2016 31.01.2017 300,00 0,00 8.280,00 NE
Ukupno za prostor: 068578 8.280,00 0,00 8.280,00

1 *- Utuzeni dokumenti
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[ *- Utuzeni dokumenti

OPCINA KOLAN Datum: 18.10.2016
Vrijeme:  10:31
Kartica kupaca po nivou i naknadi do 19.10.2016
Datum knj. Dok. Datum dok. Datum dos. Datum pla. Duguje Potrazuje Saldo Zat.
Prostor: 073156 TAUZER IVAN
Adresa: RIJECKA 36 Kolan, 23251 Kolan, HRVATSKA

01.01.2016 IRR 14/0001317 R=1632094 17.03.2014 30.04.2014 144,00 0,00 144,00 NE
01.01.2016 IRR 14/0001318 R=1632108 17.03.2014 31.07.2014 144,00 0,00 288,00 NE
01.01.2016 IRR 14/0001319 R=1632116 17.03.2014 31.10.2014 144,00 0,00 432,00 NE
01.01.2016 IRR 14/0001320 R=1632124 17.03.2014 31.01.2015 144,00 0,00 576,00 NE
01.01.2016 IRR 15/0001309 R=1727559 30.03.2015 30.04.2015 144,00 0,00 720,00 NE
01.01.2016 IRR 15/0001310 R=1727567 30.03.2015 31.07.2015 144,00 0,00 864,00 NE
01.01.2016 IRR 15/0001311 R=1727575 30.03.2015 31.10.2015 144,00 0,00 1.008,00 NE
01.01.2016 IRR 15/0001312 R=1727583 30.03.2015 31.01.2016 144,00 0,00 1.152,00 NE
11.03.2016 IRR 16/0001297 R=1813455 11.03.2016 30.04.2016 144,00 0,00 1.296,00 NE
11.03.2016 IRR 16/0001298 R=1813463 11.03.2016 31.07.2016 144,00 0,00 1.440,00 NE
11.03.2016 IRR 16/0001299 R=1813471 11.03.2016 31.10.2016 144,00 0,00 1.584,00 NE
11.03.2016 IRR 16/0001300 R=1813480 11.03.2016 31.01.2017 144,00 0,00 1.728,00 NE

Ukupno za prostor: 073156 1.728,00 0,00 1.728,00

Ukupno za partnera : 20.008,00 0,00 20.008,00

SVEUKUPNO 20.008,00 0,00 20.008,00

LCS192KNN (2016)

Stranica 2 od 2

*Obrada LC*



OPCINA KOLAN

Datum: 18.10.2016.

Vrijeme: 10:37
TRG KRALJA TOMISLAVA 6
63577538914
Kamatni list prema obracunu
Obracun: 16/0000008 na nivou: DKN prostor: 011649 naknada: DKN
Partner: 0010847 TAUZER IVAN
MANDRE - RIJECKA 24
23251 Kolan
OIB: 49362683346
Datum Razdoblje
Dokument | dokumenta | dospijeca l obra¢una od do ]dana Osnovica Stopa % Koeficijent Kamata

12/00018 11.05.2012. 11.05.2012. 18.10.2016. 12.05.2012. 31.12.2012. 234 6.304,96  12,000000 7,672130 483,72
12/00018 11.06.2012. 11.05.2012. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 6.304,96  12,000000  12,000000 756,60
12/00018 11.05.2012. 11.05.2012. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 6.304,96  12,000000  12,000000 756,60
12/00018 11.06.2012. 11.05.2012. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 6.304,96  12,000000  12,000000 756,60
12/00018 11.05.2012. 11.05.2012. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 6.30496  12,000000 9,573770 603,62
12/00065 30.10.2012. 30.10.2012. 18.10.2016. 31.10.2012. 31.12.2012. 62 3.695,04  12,000000 2,032790 7511
12/00065 30.10.2012. 30.10.2012. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 3.69504  12,000000  12,000000 443,40
12/00065 30.10.2012. 30.10.2012. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 369504 12,000000  12,000000 443,40
12/00065 30.10.2012. 30.10.2012. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 3.695,04  12,000000  12,000000 443,40
12/00065 30.10.2012. 30.10.2012. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 3.695,04  12,000000 9,573770 353,75

Ukupno kamata za partnera 5.116,20
LCW194KML Stranica 1 od 1 *Obrada LC*
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OPCINA KOLAN Datum: 18.10.2016.

Vrijeme: 10:39
TRG KRALJA TOMISLAVA 6
63577538914
Kamatni list prema obracunu
Obratun: 16/0000010  na nivou: NKN prostor: 068578 naknada: NKN
Partner: 0010847 TAUZER IVAN
MANDRE - RIJECKA 24
23251 Kolan
OIB: 49362683346
Datum Razdoblie
Dokument | dokumenta dospijeca obra¢una od do dana| Osnovica Stopa % Koeficijent Kamata
1354906 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 17.05.2010. 31.12.2010. 229 9500  14,000000 8,783560 8,34
1354906 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2011. 30.06.2011. 181 9500  14,000000 6,942470 6,60
1354906 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.07.2011. 31.12.2011. 184 95,00 12,000000 6,049320 575
1354906 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2012. 31.12.2012. 366 9500 12,000000 12,000000 11,40
1354906 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 95,00  12,000000  12,000000 11,40
1354906 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 95,00 12,000000  12,000000 11,40
1354906 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 95,00  12,000000  12,000000 11,40
1354906 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 95,00  12,000000 9,573770 9,10
1354914 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 17.05.2010. 31.12.2010. 229 95,00  14,000000 8,783560 8,34
1354914 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2011. 30.06.2011. 181 95,00  14,000000 6,942470 6,60
1354914 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.07.2011. 31.12.2011. 184 95,00  12,000000 6,049320 575
1354914 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2012. 31.12.2012. 366 95,00 12,000000  12,000000 11,40
1354914 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 9500 12,000000 12,000000 11,40
1354914 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 95,00 12,000000  12,000000 11,40
1354914 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354914 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 9500  12,000000 9,573770 9,10
1354922 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 17.05.2010. 31.12.2010. 229 95,00  14,000000 8,783560 8,34
1354922 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2011. 30.06.2011. 181 95,00  14,000000 6,942470 6,60
1354922 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.07.2011. 31.12.2011. 184 95,00  12,000000 6,049320 575
1354922 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2012. 31.12.2012. 366 95,00  12,000000  12,000000 11,40
1354922 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 95,00  12,000000  12,000000 11,40
1354922 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 95,00 12,000000  12,000000 11,40
1354922 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354922 31.03.2010. 15.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 95,00  12,000000 9,573770 9,10
1354930 31.03.2010. 31.05.2010. 18.10.2016. 01.06.2010. 31.12.2010. 214 95,00 14,000000 8,208220 7,80
1354930 31.03.2010. 31.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2011. 30.06.2011. 181 9500  14,000000 6,942470 6,60
1354930 31.03.2010. 31.05.2010. 18.10.2016. 01.07.2011. 31.12.2011. 184 9500  12,000000 6,049320 575
1354930 31.03.2010. 31.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2012. 31.12.2012. 366 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354930 31.03.2010. 31.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354930 31.03.2010. 31.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 9500 12,000000 12,000000 11,40
1354930 31.03.2010. 31.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354930 31.03.2010. 31.05.2010. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 95,00 12,000000 9,573770 9,10
1354949 31.03.2010. 30.06.2010. 18.10.2016. 01.07.2010. 31.12.2010. 184 95,00 14,000000 7,057530 6,70
1354949 31.03.2010. 30.06.2010. 18.10.2016. 01.01.2011. 30.06.2011. 181 95,00  14,000000 6,942470 6,60
1354949 31.03.2010. 30.06.2010. 18.10.2016. 01.07.2011. 31.12.2011. 184 95,00  12,000000 6,049320 575
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OPCINA KOLAN

Datum: 18.10.2016

Vrijeme: 10:39
TRG KRALJA TOMISLAVA 6
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1354949 31.03.2010. 30.06.2010. 18.10.2016. 01.01.2012. 31.12.2012. 366 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354949 31.03.2010. 30.06.2010. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354949 31.03.2010. 30.06.2010. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354949 31.03.2010. 30.06.2010. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354949 31.03.2010. 30.06.2010. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 95,00 12,000000 9,573770 9,10
1354957 31.03.2010. 31.07.2010. 18.10.2016. 02.08.2010. 31.12.2010. 152 95,00 14,000000 5,830140 5,54
1354957 31.03.2010. 31.07.2010. 18.10.2016. 01.01.2011. 30.06.2011. 181 95,00 14,000000 6,942470 6,60
1354957 31.03.2010. 31.07.2010. 18.10.2016. 01.07.2011. 31.12.2011. 184 95,00 12,000000 6,049320 575
1354957 31.03.2010. 31.07.2010. 18.10.2016. 01.01.2012. 31.12.2012. 366 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354957 31.03.2010. 31.07.2010. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354957 31.03.2010. 31.07.2010. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354957 31.03.2010. 31.07.2010. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354957 31.03.2010. 31.07.2010. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 95,00 12,000000 9,573770 9,10
1354965 31.03.2010. 31.08.2010. 18.10.2016. 01.09.2010. 31.12.2010. 122 95,00 14,000000 4,679450 445
1354965 31.03.2010. 31.08.2010. 18.10.2016. 01.01.2011. 30.06.2011. 181 95,00 14,000000 6,942470 6,60
1354965 31.03.2010. 31.08.2010. 18.10.2016. 01.07.2011. 31.12.2011. 184 95,00 12,000000 6,049320 5,75
1354965 31.03.2010. 31.08.2010. 18.10.2016. 01.01.2012. 31.12.2012. 366 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354965 31.03.2010. 31.08.2010. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354965 31.03.2010. 31.08.2010. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354965 31.03.2010. 31.08.2010. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354965 31.03.2010. 31.08.2010. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 95,00 12,000000 9,573770 9,10
1354973 31.03.2010. 30.09.2010. 18.10.2016. 01.10.2010. 31.12.2010. 92 95,00 14,000000 3,528770 3:35
1354973 31.03.2010. 30.09.2010. 18.10.2016. 01.01.2011. 30.06.2011. 181 95,00 14,000000 6,942470 6,60
1354973 31.03.2010. 30.09.2010. 18.10.2016. 01.07.2011. 31.12.2011. 184 95,00 12,000000 6,049320 5,75
1354973 31.03.2010. 30.09.2010. 18.10.2016. 01.01.2012. 31.12.2012. 366 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354973 31.03.2010. 30.09.2010. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354973 31.03.2010. 30.09.2010. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354973 31.03.2010. 30.09.2010. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354973 31.03.2010. 30.09.2010. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 95,00 12,000000 9,573770 9,10
1354981 31.03.2010. 31.10.2010. 18.10.2016. 01.11.2010. 31.12.2010. 61 95,00 14,000000 2,339730 2,22
1354981 31.03.2010. 31.10.2010. 18.10.2016. 01.01.2011. 30.06.2011. 181 95,00 14,000000 6,942470 6,60
1354981 31.03.2010. 31.10.2010. 18.10.2016. 01.07.2011. 31.12.2011. 184 95,00 12,000000 6,049320 575
1354981 31.03.2010. 31.10.2010. 18.10.2016. 01.01.2012. 31.12.2012. 366 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354981 31.03.2010. 31.10.2010. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354881 31.03.2010. 31.10.2010. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 95,00 12,000000  12,000000 11,40
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1354981 31.03.2010. 31.10.2010. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354981 31.03.2010. 31.10.2010. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 95,00 12,000000 9,573770 9,10
1354990 31.03.2010. 30.11.2010. 18.10.2016. 01.12.2010. 31.12.2010. 31 95,00 14,000000 1,189040 1,13
1354990 31.03.2010. 30.11.2010. 18.10.2016. 01.01.2011. 30.06.2011. 181 95,00 14,000000 6,942470 6,60
1354990 31.03.2010. 30.11.2010. 18.10.2016. 01.07.2011. 31.12.2011. 184 95,00 12,000000 6,049320 575
1354990 31.03.2010. 30.11.2010. 18.10.2016. 01.01.2012. 31.12.2012. 366 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354990 31.03.2010. 30.11.2010. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354990 31.03.2010. 30.11.2010. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354990 31.03.2010. 30.11.2010. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1354990 31.03.2010. 30.11.2010. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 95,00 12,000000 9573770 9,10
1355007 31.03.2010. 31.12.2010. 18.10.2016. 01.01.2011. 30.06.2011. 181 95,00 14,000000 6,942470 6,60
1355007 31.03.2010. 31.12.2010. 18.10.2016. 01.07.2011. 31.12.2011. 184 95,00 12,000000 6,049320 575
1355007 31.03.2010. 31.12.2010. 18.10.2016. 01.01.2012. 31.12.2012. 366 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1355007 31.03.2010. 31.12.2010. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1355007 31.03.2010. 31.12.2010. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1355007 31.03.2010. 31.12.2010. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 95,00 12,000000  12,000000 11,40
1355007 31.03.2010. 31.12.2010. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 95,00 12,000000 9,573770 9,10
1355015 31.03.2010. 31.01.2011. 18.10.2016. 01.02.2011. 30.06.2011. 150 95,00 14,000000 5,753420 547
1355015 31.03.2010. 31.01.2011. 18.10.2016. 01.07.2011. 31.12.2011. 184 95,00 12,000000 6,049320 575
1355015 31.03.2010. 31.01.2011. 18.10.2016. 01.01.2012. 31.12.2012. 366 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1355015 31.03.2010. 31.01.2011. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1355015 31.03.2010. 31.01.2011. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1355015 31.03.2010. 31.01.2011. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 95,00 12,000000 12,000000 11,40
1355015 31.03.2010. 31.01.2011. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 95,00 12,000000 9,673770 9,10
1443356 18.03.2011. 30.04.2011. 18.10.2016. 02.05.2011. 30.06.2011. 60 285,00 14,000000 2,301370 6,56
1443356 18.03.2011. 30.04.2011. 18.10.2016. 01.07.2011. 31.12.2011. 184 285,00 12,000000 6,049320 17,24
1443356 18.03.2011. 30.04.2011. 18.10.2016. 01.01.2012. 31.12.2012. 366 285,00 12,000000 12,000000 34,20
1443356 18.03.2011. 30.04.2011. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 285,00 12,000000 12,000000 34,20
1443356 18.03.2011. 30.04.2011. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 285,00 12,000000 12,000000 34,20
1443356 18.03.2011. 30.04.2011. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 285,00 12,000000 12,000000 34,20
1443356 18.03.2011. 30.04.2011. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 282 285,00 12,000000 9,573770 27,29
1443364 18.03.2011. 31.07.2011. 18.10.2016. 01.08.2011. 31.12.2011. 153 285,00 12,000000 5,030140 14,34
1443364 18.03.2011. 31.07.2011. 18.10.2016. 01.01.2012. 31.12.2012. 366 285,00 12,000000 12,000000 34,20
1443364 18.03.2011. 31.07.2011. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 285,00 12,000000  12,000000 34,20
1443364 18.03.2011. 31.07.2011. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 285,00 12,000000 12,000000 34,20
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1443364 18.03.2011. 31.07.2011. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 285,00  12,000000  12,000000 34,20
1443364 18.03.2011. 31.07.2011. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 285,00  12,000000 9,573770 27,29
1443372 18.03.2011. 31.10.2011. 18.10.2016. 01.11.2011. 31.12.2011. 61 285,00  12,000000 2,005480 572
1443372 18.03.2011. 31.10.2011. 18.10.2016. 01.01.2012. 31.12.2012. 366 285,00 12,000000  12,000000 34,20
1443372 18.03.2011. 31.10.2011. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 285,00 12,000000  12,000000 34,20
1443372 18.03.2011. 31.10.2011. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 285,00 12,000000  12,000000 34,20
1443372 18.03.2011. 31.10.2011. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 285,00 12,000000 12,000000 34,20
1443372 18.03.2011. 31.10.2011. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 285,00  12,000000 9,573770 27,29
1443380 18.03.2011. 31.01.2012. 18.10.2016. 01.02.2012. 31.12.2012. 335 285,00 12,000000 10,983610 31,30
1443380 18.03.2011. 31.01.2012. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 28500 12,000000  12,000000 34,20
1443380 18.03.2011. 31.01.2012. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 285,00 12,000000 12,000000 34,20
1443380 18.03.2011. 31.01.2012. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 285,00  12,000000  12,000000 34,20
1443380 18.03.2011. 31.01.2012. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 285,00  12,000000 9,573770 27,29
1484281 01.01.2012. 20.04.2012. 18.10.2016. 21.04.2012. 31.12.2012. 255 300,00  12,000000 8,360660 25,08
1484281 01.01.2012. 20.04.2012. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 300,00 12,000000  12,000000 36,00
1484281 01.01.2012. 20.04.2012. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 300,00 12,000000 12,000000 36,00
1484281 01.01.2012. 20.04.2012. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 300,00 12,000000  12,000000 36,00
1484281 01.01.2012. 20.04.2012. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 300,00  12,000000 9,573770 28,72
1484290 01.01.2012. 20.07.2012. 18.10.2016. 21.07.2012. 31.12.2012. 164 300,00  12,000000 5,377050 16,13
1484290 01.01.2012. 20.07.2012. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 300,00  12,000000  12,000000 36,00
1484290 01.01.2012. 20.07.2012. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 300,00 12,000000 12,000000 36,00
1484290 01.01.2012. 20.07.2012. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 300,00 12,000000  12,000000 36,00
1484290 01.01.2012. 20.07.2012. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 300,00  12,000000 9,573770 28,72
1484303 01.01.2012. 20.10.2012. 18.10.2016. 22.10.2012. 31.12.2012. 71 300,00 12,000000 2,327870 6,98
1484303 01.01.2012. 20.10.2012. 18.10.2016. 01.01.2013. 31.12.2013. 365 300,00 12,000000  12,000000 36,00
1484303 01.01.2012. 20.10.2012. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 300,00 12,000000  12,000000 36,00
1484303 01.01.2012. 20.10.2012. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 300,00 12,000000  12,000000 36,00
1484303 01.01.2012. 20.10.2012. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 300,00  12,000000 9,573770 28,72
1484311 01.01.2012. 20.01.2013. 18.10.2016. 21.01.2013. 31.12.2013. 345 300,00 12,000000  11,342470 34,03
1484311 01.01.2012. 20.01.2013. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 300,00 12,000000 12,000000 36,00
1484311 01.01.2012. 20.01.2013. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 300,00  12,000000  12,000000 36,00
1484311 01.01.2012. 20.01.2013. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 300,00  12,000000 9,573770 28,72
1562860 08.03.2013. 30.04.2013. 18.10.2016. 01.05.2013. 31.12.2013. 245 300,00  12,000000 8,054790 24,16
1562860 08.03.2013. 30.04.2013. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 300,00 12,000000 12,000000 36,00
1562860 08.03.2013. 30.04.2013. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 300,00  12,000000  12,000000 36,00
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1562860 08.03.2013. 30.042013. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 300,00  12,000000 9,673770 28,72
1562878 08.03.2013. 31.07.2013. 18.10.2016. 01.08.2013. 31.12.2013. 153 300,00 12,000000 5,030140 15,09
1562878 08.03.2013. 31.07.2013. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 300,00 12,000000 12,000000 36,00
1562878 08.03.2013. 31.07.2013. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 300,00 12,000000 12,000000 36,00
1562878 08.03.2013. 31.07.2013. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 300,00  12,000000 9,573770 28,72
1562886 08.03.2013. 31.10.2013. 18.10.2016. 01.11.2013. 31.12.2013. 61 300,00  12,000000 2,005480 6,02
1562886 08.03.2013. 31.10.2013. 18.10.2016. 01.01.2014. 31.12.2014. 365 300,00 12,000000  12,000000 36,00
1562886 08.03.2013. 31.10.2013. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 300,00 12,000000 12,000000 36,00
1562886 08.03.2013. 31.10.2013. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 300,00 12,000000 9,573770 28,72
1562894 08.03.2013. 31.01.2014. 18.10.2016. 01.02.2014. 31.12.2014. 334 300,00 12,000000 10,980820 32,94
1562894 08.03.2013. 31.01.2014. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.20156. 365 300,00 12,000000  12,000000 36,00
1562894 08.03.2013. 31.01.2014. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 300,00  12,000000 9,573770 28,72
1631012 17.03.2014. 30.04.2014. 18.10.2016. 01.05.2014. 31.12.2014. 245 300,00  12,000000 8,054790 24,16
1631012 17.03.2014. 30.04.2014. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 300,00 12,000000  12,000000 36,00
1631012 17.03.2014. 30.04.2014. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 300,00 12,000000 9,673770 28,72
1631020 17.03.2014. 31.07.2014. 18.10.2016. 01.08.2014. 31.12.2014. 153 300,00  12,000000 5,030140 15,09
1631020 17.03.2014. 31.07.2014. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 300,00 12,000000 12,000000 36,00
1631020 17.03.2014. 31.07.2014. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 300,00 12,000000 9,573770 28,72
1631039 17.03.2014. 31.10.2014. 18.10.2016. 01.11.2014. 31.12.2014. 61 300,00  12,000000 2,005480 6,02
1631039 17.03.2014. 31.10.2014. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 300,00 12,000000  12,000000 36,00
1631039 17.03.2014. 31.10.2014. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 300,00  12,000000 9,573770 28,72
1631047 17.03.2014. 31.01.2015. 18.10.2016. 02.02.2015. 31.12.2015. 333 300,00 12,000000 10,947950 32,84
1631047 17.03.2014. 31.01.2015. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 300,00 12,000000 9,673770 28,72
1726471 30.03.2015. 30.04.2015. 18.10.2016. 01.05.2015. 31.12.2015. 245 300,00  12,000000 8,054790 24,16
1726471 30.03.2015. 30.04.2015. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 300,00  12,000000 9,673770 28,72
1726480 30.03.2015. 31.07.2015. 18.10.2016. 01.08.2015. 31.12.2015. 153 300,00  12,000000 5,030140 15,09
1726480 30.03.2015. 31.07.2015. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 300,00 12,000000 9,573770 28,72
1726498 30.03.2015. 31.10.2015. 18.10.2016. 02.11.2015. 31.12.2015. 60 300,00  12,000000 1,972600 5,92
1726498 30.03.2015. 31.10.2015. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 300,00 12,000000 9,573770 28,72
1726501 30.03.2015. 31.01.2016. 18.10.2016. 01.02.2016. 18.10.2016. 261 300,00  12,000000 8,557380 25,67
1812378 11.03.2016. 30.04.2016. 18.10.2016. 02.05.2016. 18.10.2016. 170 300,00  12,000000 5573770 16,72
1812386 11.03.2016. 31.07.2016. 18.10.2016. 01.08.2016. 18.10.2016. 79 300,00  12,000000 2,590160 7,77

Ukupno kamata za partnera 3.077,67

t 2% 16 )
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1632094 17.03.2014. 30.04.2014. 18.10.2016. 01.05.2014. 31.12.2014. 245 144,00 12,000000 8,054790 11,60
1632094 17.03.2014. 30.04.2014. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 144,00 12,000000 12,000000 17,28
1632094 17.03.2014. 30.04.2014. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 144,00 12,000000 9,573770 13,79
1632108 17.03.2014. 31.07.2014. 18.10.2016. 01.08.2014. 31.12.2014. 153 144,00 12,000000 5,030140 7.24
1632108 17.03.2014. 31.07.2014. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 144,00 12,000000  12,000000 17,28
1632108 17.03.2014. 31.07.2014. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 144,00 12,000000 9,573770 13,79
1632116 17.03.2014. 31.10.2014. 18.10.2016. 01.11.2014. 31.12.2014. 61 144,00 12,000000 2,005480 2,89
1632116 17.03.2014. 31.10.2014. 18.10.2016. 01.01.2015. 31.12.2015. 365 144,00 12,000000 12,000000 17,28
1632116 17.03.2014. 31.10.2014. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 144,00 12,000000 9,573770 13,79
1632124 17.03.2014.  31.01.2015. 18.10.2016. 02.02.2015. 31.12.2015. 333 144,00 12,000000 10,947950 18,77
1632124 17.03.2014. 31.01.2015. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 144,00 12,000000 9,573770 13,79
1727559 30.03.2015. 30.04.2015. 18.10.2016. 01.05.2015. 31.12.2015. 245 144,00 12,000000 8,054790 11,60
1727559 30.03.2015. 30.04.2015. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 144,00 12,000000 9,573770 13.79
1727567 30.03.2015. 31.07.2015. 18.10.2016. 01.08.2015. 31.12.2015. 153 144,00 12,000000 5,030140 7,24
1727567 30.03.2015. 31.07.2015. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 144,00 12,000000 9,5673770 13,79
1727575 30.03.2015. 31.10.2015. 18.10.2016. 02.11.2015. 31.12.2015. 60 144,00 12,000000 1,972600 2,84
1727575 30.03.2015. 31.10.2015. 18.10.2016. 01.01.2016. 18.10.2016. 292 144,00 12,000000 9,573770 13,79
1727583 30.03.2015. 31.01.2016. 18.10.2016. 01.02.2016. 18.10.2016. 261 144,00 12,000000 8,557380 12,32
1813455 11.03.2016. 30.04.2016. 18.10.2016. 02.05.2016. 18.10.2016. 170 144,00 12,000000 5,673770 8,03
1813463 11.03.2016. 31.07.2016. 18.10.2016. 01.08.2016. 18.10.2016. 79 144,00 12,000000 2,590160 3,73

Ukupno kamata za partnera 231,63
LCW194KML Stranica 1 od 1 *Obrada LC*



REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
OPCINA KOLAN
Opéinsko Vijece

Klasa: UP/I-363-03/10-01/260

Ur. broj : 2198/33-40-10-1

Kolan, 01.sije¢anj 2010.

Zadarska Zupanija, Op¢ina Kolan, Opéinsko Poglavarstvo Opéine Kolan, na temelju ¢lanka 23. stavka 2. Zakona
o komunalnom gospodarstvu ( “Narodne novine” br. 26/03 ) i ¢lanka 11. Odluke o komunalnoj naknadi (
SluZbeni glasnik Zadarske Zupanije 6/2000 ), a temeljem Odluke o preuzimanju Op¢ih akata Grada Paga do
donoSenja opcih akata opéine Kolan sa konstituiraju¢e sjednice od 05. lipnja 2003. god. («Sluzbeni glasnik»
Zadarske Zupanije br. 10/03) u predmetu utvrdivanja visine obveze pla¢anja komunalne naknade za obveznika:
TAUZER IVAN, MANDRE, MANDRE - RIJECKA 24, , za objekt na adresi: MANDRE, MANDRE,
SIROKA ULICA BB, donosi:

RJESENJE

1. Obvezniku: TAUZER IVAN, MANDRE, MANDRE - RI1J EQKA 24, , JMBG: 0308948360076, utvrduje se obveza plaéanja
komunalne naknade za objekt na adresi: MANDRE, MANDRE, SIROKA ULICA BB, povrsine od 250,00 metara kvadratnih, u
zoni I, u iznosu od 95,00 kuna mjeseéno, pocev od 1. sijeénja 2010. godine. ; )

2. Navedeni iznos komunalne naknade u tocki 1. obveznik je duZan uplatiti na Ziro — ratun PRORACUNA OPCINE KOLAN
broj 2407000-1862200006, s pozivom na broj koji je zapisan na uplatnici koja se dostavlja uz ovo rjeSenje.

3. Obveznik pla¢anja komunalne naknade duZan je ovom vijecu prijaviti svaku promjenu koja utie na visinu komunalne naknade u
roku 30 dana od dana nastanka promjene.

Obrazlozenje

Odredbama ¢lanka 19. stavka 2. i 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu i ¢lanka 2.,3..4. i 6. Odluke o komunalnoj
naknadi, komunalnu naknadu plaéaju vlasnici, odnosno korisnici stambenog i/ili poslovnog prostora te gradevinskog zemlji§ta u
naseljima s uredenim gradevinskim zemljiStem, odnosno naselja opremljena najmanje pristupnom cestom, objektima za opskrbu
elektriénom energijom i opskrbu vodom prema mjesnim prilikama.

Odredbama ¢lanka 3, 4, 7. i 8. Odluke o komunalnoj naknadi (SluZbeni glasnik Zadarske Zupanije 6/2000) propisan je
na&in utvrdivanja visine komunalne naknade po m® korisne povrsine ( umno$kom koeficijenta zone, koeficijenta namjene,
vrijednosti osnovnog boda za pla¢anje komunalne naknade ( 0,40 kn/m’ korisne povrSine ) i metraze korisne povrsine ). Tako
da, za vlasnike stanova i obiteljskih zgrada, garaZe i spremista ( keficijent namjene = 1,00 za sve zone ), visina komunalne
naknade, po m’, iznosi : - 0,40 kuna po metru kvadratnome korisne povrsine objekta.

U postupku provedenom po sluzbenoj duznosti ovo Opéinsko Poglavarstvo je ustanovilo da je gore navedeni

obveznik vlasnik prostora za stanovanje/odmor na podrudju Opcine Kolan veli¢ine i lokacije navedene u

dispozitivu ovog rjedenja, pa je prema tome duZan, u skladu sa odredbama gore navedenih zakonskih i

podzakonskih propisa, upladivati komunalnu naknadu na na¢in i u visini navedenim u dispozitivu ovog rjedenja.

Na temelju gore navedenih podataka ovo vije¢e odludilo je kao u izreci rjedenja.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog rjeenja moze se izjaviti zalba, putem ovog Vijeca, Zadarskoj zupaniji, Upravnom odjelu za graditeljstvo i komunalne
poslove, Zadar, BoZidara Petranovica 8, neposredno ili preporuceno putem poste, a moZe se izjaviti i usmeno na zapisnik u roku od
15 dana od dana primitka rjeSenja.

Temeljem Zakona o upravnim pristojbama (“Narodne novine” broj 8/96, 7/96, 131/97, 68/96, 66/99 i 145/99 ) na Zalbu se
placa upravna pristojba u iznosu od 50,00 kuna upravnih biljega.

Nacelnik Opéine Kolan
Josip Zubovié¢
Dostaviti :

1.Obvezniku
2.Racunovodstvo, Evidencija, Pismohrana — ovdje.




REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
OPCINA KOLAN
Jedinstveni upravni odjel
Klasa: UP/1-363-03/13-01/256
Ur. broj : 2198/33-40-13-1
Kolan, 01.sije¢anj 2013.

Zadarska Zupanija, Op¢ina Kolan, Opéinsko Poglavarstvo Opéine Kolan, na temelju ¢lanka 23. stavka 2. Zakona
o komunalnom gospodarstvu ( “Narodne novine” br. 26/03 ) i ¢lanka 11. Odluke o komunalnoj naknadi (
SluZbeni glasnik Zadarske Zupanije 6/2000 ), a temeljem Odluke o preuzimanju Opcih akata Grada Paga do
dono3enja opcih akata opéine Kolan sa konstituirajuce sjednice od 05. lipnja 2003. god. («Sluzbeni glasnik»
Zadarske zupanije br. 10/03) u predmetu utvrdivanja visine obveze placanja komunalne naknade za obveznika:
TAUZER IVAN, MANDRE, MANDRE - RIJECKA 24, , za objekt na adresii MANDRE, MANDRE,
SIROKA ULICA BB, donosi:

RJESENJE

1. Obvezniku: TAUZER IVAN, MANDRE, MANDRE - RIJECKA 24, , JMBG: 0308948360076, utvrduje se obveza pla¢anja
komunalne naknade za objekt na adresi: MANDRE, MANDRE, SIROKA ULICA BB, povriine od 250,00 metara kvadratnih, u
zoni I, u iznosu od 100,00 kuna mjesecno, pocev od 1. sijeénja 2013. godine.

2. Navedeni iznos komunalne naknade u tocki 1. obveznik je duZan uplatiti na Ziro — rafun PRORACUNA OPCINE KOLAN
broj 2407000-1862200006, s pozivom na broj koji je zapisan na uplatnici koja se dostavlja uz ovo rje3enje.

3. Obveznik pla¢anja komunalne naknade duZan je ovom vijecu prijaviti svaku promjenu koja uti¢e na visinu komunalne naknade u
roku 30 dana od dana nastanka promjene.

Obrazlozenje

Odredbama ¢lanka 19. stavka 2. i 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu i ¢lanka 2.,3..4. 1 6. Odluke o komunalnoj
naknadi, komunalnu naknadu plac¢aju vlasnici, odnosno korisnici stambenog i/ili poslovnog prostora te gradevinskog zemljista u
naseljima s uredenim gradevinskim zemljitem, odnosno naselja opremljena najmanje pristupnom cestom, objektima za opskrbu
elektri¢nom energijom i opskrbu vodom prema mjesnim prilikama.

Odredbama ¢lanka 3, 4, 7. i 8. Odluke o komunalnoj naknadi (Sluzbeni glasnik Zadarske Zupanije 6/2000) propisan je
na¢in utvrdivanja visine komunalne naknade po m’ korisne povriine ( umnoSkom koeficijenta zone, koeficijenta namjene,
vrijednosti osnovnog boda za placanje komunalne naknade ( 0,40 kn/m’ korisne povr3ine ) i metraZe korisne povriine ). Tako
da, za vlasnike stanova i obiteljskih zgrada, garaze i spremista ( keficijent namjene = 1,00 za sve zone ), visina komunalne
naknade, po m’, iznosi : - 0,40 kuna po metru kvadratnome korisne povriine objekta.

U postupku provedenom po sluzbenoj duznosti ovo Opéinsko Poglavarstvo je ustanovilo da je gore navedeni

obveznik vlasnik prostora za stanovanje/odmor na podrucju Opéine Kolan veli¢ine i lokacije navedene u

dispozitivu ovog rjedenja, pa je prema tome duzan, u skladu sa odredbama gore navedenih zakonskih i

podzakonskih propisa, uplacivati komunalnu naknadu na nagin i u visini navedenim u dispozitivu ovog rjeSenja.

Na temelju gore navedenih podataka ovo vije¢e odlucilo je kao u izreci rje3enja.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog rje§enja mozZe se izjaviti Zalba, putem ovog Vije¢a, Zadarskoj Zupaniji, Upravnom odjelu za graditeljstvo i komunalne
poslove, Zadar, Bozidara Petranovica 8, neposredno ili preporuceno putem poste, a moZe se izjaviti i usmeno na zapisnik u roku od
15 dana od dana primitka rje3enja.

Temeljem Zakona o upravnim pristojbama (“Narodne novine” broj 8/96, 7/96, 131/97, 68/96, 66/99 i 145/99 ) na zalbu se
placa upravna pristojba u iznosu od 50,00 kuna upravnih biljega.

Nacéelnik Opé¢ine Kolan
Josip Zubovié¢
Dostaviti :

1.Obvezniku
2.Racunovodstvo, Evidencija, Pismohrana — ovdje.




REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

OPCINA KOLAN
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
Trg Kralja Tomislava 6, 23 251 Kolan

Tel./fax: 023/698-008

Klasa: UP/I-361-03/12-01/52
Ur. broj: 2198/33-40-12-1
Kolan, 30.10. 2012. g.

Jedinstveni upravni odjel Opéine Kolan, temeljem ¢lanka 31. i 32. Zakona o komunalnom
gospodarstvu(,,Narodne novine br. 26/03,82/04, 178/04) te ¢lanka 11, 12, 14 i 20 Odluke o
komunalnom doprinosu Opéine Kolan(Sluzbeni glasnik Zadarske Zupanije br. 24/09,11/ 10,2/12), u
predmetu utvrdivanja visine komunalnog doprinosa, donio je

II.

RJESENIJE

Obvezniku pla¢anja komunalnog doprinosa Ivanu Tauzeru, Mandre, odreduje se visina
komunalnog doprinosa za izgradnju-dogradnju stambene gradevine, na k.&. br. 3716/8
k.o. Kolan.

Visina komunalnog doprinosa za obujam gradevine od 307,92 m3 stambene namjene
iznosi 3.695,04 kuna.

(Slovima: tri tisuce Sesto devedeset pet kuna i &etiri lipe)

Komunalni doprinos obveznik je duZan platiti po izvrSnosti RjeSenja o izvedenom stanju
koje ¢e se izdat za predmetnu gradevinu, u korist prorauna Op¢ine Kolan na broj raduna
2408002-1862200006, za komunalni doprinos ,model 68 poziv na broj 5720-OIB.

Na nepravovremeno plaéeni iznos komunalnog doprinosa obvezniku ée se zaragunati
zakonska zatezna kamata.

Iznos komunalnog doprinosa iz to¢ke 1. ovog rjeSenja placa se za objekte i uredaje
komunalne infrastrukture sukladno Programu gradnje za 2012:

- nerazvrstane ceste

- za javnu rasvjetu

- ostali gradevinski objekti



I1. Ako op¢ina Kolan ne izvrsi obvezu izgradnje objekta i uredaja komunalne
infrastrukture iz to¢ke II u tijeku 2012. godine, obvezujé se na razmjeran povrat sredstava u
odnosu na izgradenost objekata i uredaja komunalne infrastrukture iz tocke IT i ostvareni
priliv sredstava komunalnog doprinosa u proracun.

Obrazlozenje

Upravni odjel za provedbu dokumenata prostornog uredenja i gradnje , Ispostava Pag dostavio
je 29. 10. 2012. godine projektnu dokumentaciju radi donosenja rjeSenja o izvedenom stanju
Klasa: UP/I-361-03/12-11/19, Ur. br. 2198-11-5/3-12-5, za izgradnju-dogradnju gradevine
stambene namjene , nak.¢. br. 3716/8 k.o. Kolan.

Sastavni dio projektne dokumentacije za donogenje rjeSenja o komunalnom doprinosu j8 1
arhitektonska snimka izvedenog stanja registrirana pod brojem : T.D. 09/12 izradena po
poduzecu ,,INGCOM“d.o.0. Viskovo .

Obveza placanja komunalnog doprinosa utvrdena je stavkom 2. ¢lankom 31. Zakona o
komunalnom gospodarstvu(,,Narodne novine* br. 26/03, 82/04, 178/04)

Visina komunalnog doprinosa utvrdena je Odlukom o komunalnom doprinosu Opéine
Kolan(,,Sluzbeni glasnik Zadarske Zupanije br. 24/09,11/10,2/ 12).

U provedenom postupku uvidom u priloZzenu dokumentaciju utvrdeno je:

1. Ivan Tauzer, investitor je gradevine stambene namjene u Mandrama na k.¢. br. 3716/8
k.o. Kolan, te je temeljem toga obveznik placanja komunalnog doprinosa .

2. Za gore navedenu investiciju ovom odjelu podnijet je zahtjev Klasa : UP/I -361-
03/12-11/19, Ur. br. 2198-11-05/3-12-5.

3. Obujam gradevine na koju se plaéa komunalni doprinos iznosi 307,92 m3, a izradunat
je temeljem podataka iz priloZene snimke izvedenog stanja i Pravilnika o na&inu
utvrdivanja obujma gradevine za obradun komunalnog doprinosa (,,Narodne novine .,
br. 23/00)

4. Investitor je ovom odjelu u prilogu projekta dostavio Potvrdu o prebivalistu i Izjavu o
prvoj gradevini ¢ime je ostvario pravo o djelomi¢nom oslobodenju od pla¢anja
komunalnog doprinosa sukladno &lanku 14. st. 2 predmetne Odluke.

5. Gradevna ¢&estica na kojoj je predvidena gradnja nalazi se u I zoni komunalne
opremljenosti.

6. Namjena gradevine: stambena.



Komunalni doprinos u iznosu od 3.695,04( slovima:tri tisuée Sesto devedeset pet kuna i Getiri
lipe) , sukladno ¢lanku 11.,12.i 14.st. 2. Odluke o komunalnom doprinosu Opéine Kolan

utvrden je na slijedeci nacin:

Jedini¢na vrijednost komunalnog doprinosa za I zonu stambene namjene iznosi 120,00
kuna/m3

Obujam gradevine za koju treba platiti komunalni doprinos iznosi 307,92 m3

Nakon primijenjenog popusta:

307,92 m3 x 120,00 kn/m3 = 36.950,40
- 90% =30.253.36
I = 3.695,04

UKUPNO(I): = 3.695,04 kn.

Temeljem iznijetog rijeSeno je kao u izreci.



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ovog rjeSenja moZe se podnijeti Zalba Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo
Zadarske Zupanije , a putem ovog upravnog odjela. Zalba se podnosi u roku od 15 dana prema
rjeSenju, putem poste preporuceno ili neposredno istom upravnom odjelu.

Uz Zalbu potrebno je priloziti 50,00 kuna upravnih pristojbi, sukladno Tbr 3. Zakona o
upravnim pristojbama (NNJ br. 8/96, 25/97, 131/97, 68/98, 66/99, 145/99, 33/00, 116/00,
163/03, 17/04 i 110/04).

Za ovo tjesenje ne placa se upravna pristojba na osnovi to¢ke 23. stavak 1. &lanak 7. Zakona o
upravnim pristojbama (NN br. 8/96, 25/97, 131/97, 68/98, 66/99, 145/99, 30/00, 116/00,
163/03, 17/04 1 110/04).

Procelnik Jedinstvenog upravnog odjela

Petar Supraha dipl. iur.

Dostaviti: g
. Ivan Tauzer,Mandre, Rijecka 36, L
2. Upravni odjel za provedbu dokumenata prostornog uredenja i gradnje, Ispostava Pag
3) Racunovodstvo-ovdje,

4. Pismohrana
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REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ZUPANIJA

OPCINA KOLAN : - -
Jedinstveni upravni odjel M’ L“ o SRS ., ;lfi,';,,
Trg Kralja Tomislava 6 '2498 | 33—‘&/ /6 2

23251 Kolan

Klasa:UP/I-361-03/16-01/96
Ur.br. 2198/33-40-16-1

Kolan, 04. kolovoza 2016.

Predmet: Z alb a protiv rjeSenja br. gomnji od 18. srpnja 2016. (u daljnjem tekstu: rjeSenje)

PODNOSITELJ ZALBE: ZELJKO GLIGORA, Velebitska 31, Mandre, Kolan, OIB:
49781875090

ZALBA

Pobijanim rjeSenjem naloZeno mi je pla¢anje komunalnog doprinosa za izgradnju-dogradnju
stambene gradevine na k¢&. br. 3677/2 k.o. Mandre u obujmu od 1.348,06 m3, odnosno iznos
od 35.883,60 kn.

Protiv rjeSenja izjavljujem Zalbu zbog pogresno utvrdnih ¢injenica i pogreSne primjene
materijalnog prava.

Pogre$no prvostupanjsko tijelo utvrduje da sam obveznik pla¢anja komunalnog doprinosa za
cijeli obujam gradevine u iznosu od 1.348,06 m3.

Naime, 29.12.1988.g. potpisao sam i u cijelosti ispunio ugovor sa SIZ-om Pag za stambeno
komunalne djelatnosti te im platio na ime komunalnog doprinosa iznos od 984.000 tadasnjih
dinara za gradnju stambenog objekta u Mandrama na dijelu ké. br. 3677 k.o. Kolan. Tako
nesto je na kraju krajeva i definirano ¢l. 5. Ugovora, te se obveza placala prije izdavanja
gradevinske dozvole.

Zakon 0 izgradnji objekata
(52/1981, 12/1982, 47/1986, 18/1987, 42/1988, 29/1989, 33/1989 SFRJ 83/1989) koji je u to
vrijeme bio na snazi predvidao je placanje komunalnog doprinosa prije izdavanja
gradevinske dozvole kao i ¢l. 15. Odluke o visini komunalnog doprinosa namjenjenog za
financiranje, pripremu i uredenje gradevinskog zemlji§ta aktima zajednicke i individualne



komunalne potrod3nje (sl. nov. Rijeka br. 15/82). Odluka je citirana 1 u preambuli ugovora sa
SIZ-om Pag od 29.12.1988.g.

D o k a z: ugovor sa SIZ-om Pag od 29.12.1988.g., uvid u preambulu i ¢l. 5.istog

L «
Obzirom da sam komunalni doprinos platio prije zapo¢injanja gradnje objekta sukladno
tada$njem zakonskim odredbama i podzakonskim aktima, nezakonito je i nelogitno (bez
obzira da li je dozvola izdana ili ne) da ponovno pla¢am ukupan iznos komunalnog doprinosa
za cijelu nekretninu, ve¢ samo za nadogradeni dio zbog ¢ega sam i legalizirao gradevinu i
dobio pravomocno rjeSenje o izvedenom stanju.

Slijedom navedenog, predlazem nadleznom drugostupanjskom tijelu da prihvati moju Zalbu 1

ukine pobijano rjeSenje te vrati predemt na ponovni postupak gdje ¢e mi utvrditi obvezu
placanja komunalnog doprinosa, ali samo za dio koji sam nadogradio i legalizirao.

~

LIGORA
e

/*

<
/

/



- .~ .Na esnovu &lana 15. Gdluke o vws:m:. komun”neg doprinos=a
o "_"bn;xanog ?mmmmau pripren~ i uréGenis gr. aev;.nsko zenl jiste
-, xtime zaj ednlcke i individualne komunalne potrefaie ("S1. ncv.t
_’“:1_,~ T8 B, 14/82 izmedu BIZ-2 u strmbeno komunalpim djelatnostim:

ﬁadfiucé ﬁ% Pw 8 gg tojniku oIZ-2 s chne str-nc

2 u_ VezL Mt#ﬁ::v—:m;ja ?1nanclrm3a troskove ﬂlref_’*na‘“ gzxﬁev.ms T
% _éta alj‘ 50 ©ob "H:a iz c?:f“m 356 ¥ 543y %Ldlnm z0

; Blamben = = — m:}es‘l;u .-
7o ANGESE T i. na cest, ﬂe%- Zgr..
PR kP . TS - ¥ Rt i’ﬂ P skloplun

UGOVOR

rl. P

PP

v £ xes } T

LY LR

Utvrduge se. d.a ée nIZ-a n ;t mbeno komnbl 03 dgelatn tz. na
vcd_rué;,ru opéine Faog oprem:itx»grk devinsko zem}.alwu, a ;prma @psag;u

nja \xtvrdemm om ugovomm. : AT
3 Sti e 4 8 aih LTATEEG
. ;:;-,; Ci‘-ﬂI 3 SRS TP 53 <8 ‘.{ 36 MR e o i
Opseg ureﬁenga gradevi. : "3131’.§t€1 obuhivada pripremz o

_ zemljista i zajedniku komunn J. © ~~-rosnju u koju spadas -
5 ¥ ke &? ﬁg’ ‘1 &3‘31 podlosa 1 ri.. &qe ”3}%}1&&%{? 3 ‘?
e . OpCinsKog pms‘bnra 2 zvog—" ﬁaﬁc{—' dpéine :P&g’"-f% ' :
- izrads studije VOdoopskx'be i studije kamalizacije slamh aglo-
meéracija mjesta opéine Pagy' s’ preliminironin ccednskiz istr -
% \Wma u mnama moguélh ispust-. o?% vods %glavni:ﬁ urbmlh
La%E2 25 ---‘;‘: & EONDT L0
;W&“&méﬁh eia#mi‘atf‘ %a nﬁf"éé‘l.je“ ve ) =
- 1*’,1-“&3 :p,rofekat'a idejnih i glavnih za objekte. agc
1:¢ potroSnje (javne prometnice i ul.vce u nasclju . SEEEER
- ‘4 Zno probijanje ulica po programu SIZ-2 unutar prw
: -,,Lbanoe; plona ili projekta -Zmﬂﬁﬁﬁlﬂén e
= ur.denje okolisSa u. na&elju 7 E
] kbgva, p:}eé i :

SRR {ALE

Uk@m.mi*qr@un fi.z’lahciranaa tro¥kova gragmnskog B LI
25 opseg urcfienja opisan 1 ‘Elam 2. OVOR ugovora:uzeti su na osrov
Clana 9. novedene odlﬁkeg izvedbenog pro;jekta, te ‘bvaerenaa °
wjetin _"uggqa{: T TN “
or.prilo¥io zahtjevu aa,:pzdmmng

s ?raﬁkave ureden,ja gradennskog zemlaxsta smosz 1nvest1tor
qgtz;asno krajnji korisnik gradevi:i'eg zemlj:.éta odnosno objekta
Opiscnog u ovom UGOvOru. ‘ : e -«h i

.

L’.'E_i.z > mo :h. s

Ll ﬁbvez.nik 15 clana. 4, OVOE ail r;.zn;..,;\, troskove ..;IZ--a u
&tmw komunalnoj djelatnosti n- “c ;jn cpcz.nc Pag opisaone u



P

- 2r0m ugovoru i waezuae se R}M?&I‘x dznos 0dpe. g =
-3 : kao ve,ju, o’navezu pl"l-tltls prl;}e davana nske
 SIZ=a- qe an uyxaéeni% ar ;
3 _ ise odnose na osnovu -plana: imgx:. 1o T ¢ :
rodaih organizacija objedlngenih 1 olZ-u u s 10 koru-
3 fdje;ajmostipa ﬁﬁ“ﬁadeL“apcin”f?— ag za objekfe w sfeorid
__;;}a g:‘:sﬁetxnskog zeﬁlalﬁta iz clana” 0 o
2 ﬁlfa"ﬁ"'i?; _____ :
: _ve txtor od.nosno kraangl korisnik graﬁevmnskwf zoml Jista
< :1jnju obavezu Konacnog uredenja graé:eV1ns ) ._enﬂjlsta
= mdzvzdualne kt:m.tnalne po+ro Bhja.
Sl i gy ...';.gcw e 2rf et R SRk om i
31 B SR £ &3 C:l&nf
‘.S_askam d;o ovog ugovora :';; 2 obr‘.ﬂcun“o fmanclrgnju
: ux ods n;; ,gradsvinskog; zemljisto

: Yon@%,ﬁmke se eré.cg_g@g
cojeg osnmova i kod eventualn 30
-suda u Pagu). ...

Uvaj ugovor sﬁstuvljen ge u 4 (cetl,rl) 1@@?;1_. 12 DX
::.h 2 ‘dva} dt;xbiva invesct—z.tor, o2t s (ava)-ostaju S17-

Gbrg,.cxm financiranja troskovu uredenja Sr&CCvztnsk. 0 2
za ob;;ekte px'ema progek’{:u :Lz clan-x 3. ugovora br. :



REPUBLIKA HRVATSKA

OPCINA PAG
OPCINSKI SEKRETARIJAT ZA POSLOVE
UPRAVE

KLASA: UP-I-361-03/90-01/18
URBROJ: 2161-34-03II-90-2
Pag, 16. 0l. 1992.

*

Sekretarijat za poslove uprave Opéine Pag na temelju c¢lanka
202. Zakona o opéem upravnom postupku a u svezi s ¢lankom 1. Zakona o
preuzimanju Zakona o opéem upravnom postupku u Republici Hrvatskoj
(Narodne novine br. 53/91) i &lanka 39. stavak 5. Zakona o izgradnji
objekata (Narodne novine br. 54/86, 18/87, 42/88, 29/89, 33/89 i 3u/91),
u povodu zahtjeva Zel jka Gligore iz Mandri kbr. 12 s kojim traZi izdavanje
gradevinske dozvole, donosi

- R dJ E S E N J E

Odbija se zahtjev Zeljka Gligore iz Mandri kbr. 12 s kojim traZi
izdavanje gradevinske dozvole za gradenje stambene zgrade u Mandrama na zem.
Cest. kbr. 3677/2 i 3678/6 k.o. Kolan.

Obrazlozenije

%

Zeljko Gligora iz Kolana kbr. 12 podnio je dana 19. 02. 1990. zahtjev
s kojim trazi izdavanje gradevinske dozvole za gradenje stambene zgrade u
Mandrama na zem. Gest. kbr. 3677/2 i 367876 k.o. Kolan.

Uz svoj zahtjev imenovani nije priloZio sve priloge dije je prila-
ganje propisano ¢lankom 96. Zakona o izgradnji objekata, odnosno nije prilozio
dokaz o pravu vlasniStva (ili korisnistva) zemljista na kojem bi zelio graditi
predmetni objekat.

Naime, u provedenom postupku je utvrdeno da podnosioc zahtjeva nije priloZio
dokaz o vlasnistvu (ili korisnistvu) zem. Cest. kbr. 3677/2 i 3A78/6 k.o. Kolan
koje ¢ine gradevinsku parcelu formiranu priloZenim prijavnim listom Klas.oznaka:
930-~01/89-01/276 od 16. 11. 1989.

Iz navedenog: se moZe zakljuditi da nije ispunjen uvjet za izdavanje gradevinske
dozvole propisan ¢lankom 96. stavak 1. todka 2. Zakona o izgradnji objekata.
Postupajuéi po odredbama &lanka 39. stavak 4. Zakona o izgradnji objekata
imenovanom je upuéen poziv 27. 11. 1990. kojim ga se poziva da u roku od 15

dana od dana njegovog primitka otkloni nedostatke u zaht jevu odnosno da prilozi
dokaz o vlasniStvu zemljiSta na kojem bi Zelio graditi objekt te da isto tako
prilozi dokaz da je regulirao pitanje promjene namjene poljoprivrednog u grade-
vinsko zemljiSte, a Sto je temeljem Zakona o poljoprivrednom zemljiStu (Narodne
novine br. 34/91) duzan udiniti prije izdavanja gradevinske dozvole.

U navedenom roku podnosioc zahtjeva je otklonio samo dio nedostataka u zahtjevu
Jjer je priloZio rjeSenje o utvrdivanju nadoknade za promjenu namjene poljopriv-
rednog u gradevinsko zemljiSte Klasa: UP-I-320-02/90-01/19 Ur.broj. 2161-34-
02I-90-2 od 21. 03. 1990. kojim dokazuje da je uplatio nadoknadu za promjenu
namjene zemljiSta samo na zem. dest. kbr. 3677/2 k.o. Kolan. Za ostatak zemljista



TJ. Z.C. KOr. 30[0/0 KOJ€ S naveaenom Z.C. KDI'. 30( (/< CLrll LOrmirdrnu
gradevinsku parcelu, promjena namjene poljoprivrednog u gradevinsko
zeml jiSte nije regulirano.

S obzirom na navedeno, zzhtjev je tref=lo
stava 5. Zakona o izgradnji objekatz o= J

odbiti u skladu s ¢lankom 39.
s3enn kan u dispazifivu.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

“Protiv ovog rjeSenja moZe se izjaviti Zalba u roku od 15 dana
od dana primitka ovog rjesenja, Ministarstvu za$tite okoliSa, prostornog
uredenja i graditeljstva, Zagreb. Zalba se moze izjaviti usmeno ili na
zapisnik ili putem poste posredstvom ovog organa, a taksira se s 200CRD
administrativne takse. Taksa po tbr. 1. i 34. Opcéinske odluke o administrativnim
taksama napladena je u iznosu od l4o,l dinara, u korist Ziro racuna broj
33820-840-063-3198 s naznakom za administrativne ta kse SO-Pag.
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DOSTAVITI:

1, Zeljko Gligora, Mandre kbr. 12
. Gradevinsko-urbanisticka inspekeija-ovdje,
3. Uprava drustvenih prihoda-ovdje,
4. Evidencija-ovdje,
5. Arhiva-ovdje.



